VACUUBRAND:.

VAKUUM-CONTROLLER

VACUU-SELECT®

Bruksanvisning 55

Originalbruksanvisningen SV BA-nr: 20999346



Utgivare

Originalbruksanvisning
Spara denna for framtida bruk!

VACUUBRAND:

Dokumentet far anvédndas och ldmnas vidare endast i komplett och oféréndrat skick. Det aligger anvédndaren att séker-

stélla giltigheten hos detta dokument avs. produkten.

Tillverkare:

VACUUBRAND GMBH + CO KG
Alfred-Zippe-Str. 4

97877 Wertheim

Tyskland

Tel.:

Vaxel: +49 9342 808-0
Forsaljning:  +49 9342 808-5550
Service: +49 9342 808-5660

Fax: +49 9342 808-5555
E-post:  info@vacuubrand.com
Internet: www.vacuubrand.com

Vi tackar for fértroendet du visar oss genom képet av denna produkt fran VACUUBRAND GMBH + CO KG . Du har

valt en modern och hogkvalitativ produkt.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:.

INNEHALLSFORTECKNING

1 Inledning
11 Anvandarhanvisningar .............. ... ... .. ... ..
1.2 Bruksanvisningens struktur .. ........ ... ... ... . ...
1.3 Omdessa instruktioner ..........................
1.3.1 Representationskonventioner .. ................
1.3.2 Symboler och piktogram......................
1.3.3 Atgérdsinstruktioner (manéversteg) .............
1.3.4 Forkortningar .......... ... ... .. ... ... .. ....
1.3.5 Begreppsforklaring . ........... ... ... ......
2 Sakerhetsinstruktioner
21 Anvandasigav......... ... ...
211 Andamalsenliganvandning....................
21.2 Ejandamalsenliganvandning..................
21.3 Forutsebart missbruk .. ........ ... ... ... ...
2.2 Malgruppsbeskrivning . .......... .. ... ... ... .. ...
2.21 Personalens kvalifikationer. .. .................
2.2.2 Ansvarsfordelning............. ... ... ......
2.2.3 Personligtansvar ...........................
2.3 Sakerhetsatgarder ......... ... ... ... . . ...
2.31 Skyddsatgarder,allmant......................
2.3.2 Beaktafarokallor.............. ... ... ......
2.3.3 ATEX-apparatkategori (sensor). .. ..............
24 Bortskaffning .......... .. . ...
3 Produktbeskrivning
3.1 VACUU-SELECT vakuumcontroller . ................
3.2 Produktvyer ...... ... .. . ...
3.21 Manoverenhet. ... ....... ... ... .. .. ... . ...,
3.22 Granssnitt. . ...... ... ..
3.2.3 VACUU-SELECT sensor (tillval) ................
3.3 VACUU-BUS-kringutrustning . . . ...................
3.4 Anvandningsexempel . ........... ... . ... . . ... ...
3.5 Fjarrstyrningochgranssnitt . . .....................
3.51 Seriellt granssnitt RS-232. . ...................
352 ModbusTCP. ...... ... ... .. .. ..
4 Installation och anslutning
41 Transport .. ...
4.2 Instruktioner......... ... .. .. .. . ..
4.3 Sensoranslutning . ............ ... .. . . ..
4.4 Elektriskanslutning ............ ... . L,

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

Innehall



Innehall

VACUUBRAND:

45 Vakuumanslutning .......... ... ... ... . ... ... 36
4.6 Luftningsanslutning (tillval) . . ...................... 39
Anvandargranssnitt 41
51 Kopplaincontrollern. . ......... ... ... ... ... ... ... 41
511 Pekskarm . ....... .. ... ... 42

51.2 Gesterformandvrering. ...................... 42

5.2 Inriktaenheten........ ... ... ... ... ... ... ... 42
5.21 Hanvisning avs. datalagring . .................. 42
5.2.2 Bildskarmsinriktning .. .......... ... ... .. ... 43

5.3 Indikerings- och mandverelement. . ................. 44
5.3.1 Processindikering (huvudbildskarm) . ............ 44
5.3.2 Indikeringselement ... ...... ... .. .. ... .. . ... 45
5.3.3 Manoverelement och symboler. . ............... 47
Manovrering 51
6.1 Applikationer. .. ....... ... ... 51
6.1.1 Valj och starta applikation. . . . ................. 51

6.1.2 Anpassabortrycket. . ......... ... ... .. ... ... 52

6.1.3 Ventilation........... .. ... .. .. ... 54

6.1.4 Stoppa applikation ................... ... . ... 55

6.2 Applikationsparametrar (parameterlista). . ............ 55
6.3 Grafiskt tryckforlopp. . ........ ... ... L 57
6.4 Huvudmeny .......... ... . . . . ... 58
6.41 Applikationer. . ......... ... ... ... ... .. ... 59
6.4.2 Favorit. . ...... ... . ... 60
Huvudmeny 61
71 Utdkathandhavande ............................ 61
711 Applikationseditor . . . ........ ... L. 61

71.2 Menylist och beskrivning. . .................... 62

71.3 Oversikt, processteg. .. .. ..., 63

714 Processlut. ... ... ... .. ... .. 64

71.5 Redigera applikation. . ....................... 65

716 Tabortprocessteg .......................... 67

717 Installningar. . ....... ... .. ... ... . 68

71.8 Installningar/administration . .. ................. 70

71.9 Administration/import-export. . .. ......... ... ... 72
7110 Administration/VACUU-BUS . . ................. 73
7111 Administration/funktionsutokningar. . . ........... 75

7.2 Datalogg. .. ... 76
7.3 ServiCe. ... ... 77
7.31 Serviceinformation . ........... ... ... o L 77
73.2 Diagnosdata ............ ... ... ... .. ... . ... 78

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



Innehall

VACUUBRAND:

8 Felsokning 79
8.1 Stérningsmeddelanden. . ......................... 79
8.11 Storningsindikering . . ... . . o oL 79

8.1.2 Kuvittera storningsmeddelande. . ................ 80

8.1.3 Storningsmeddelande PC 520/PC 620........... 80

8.2 Fel—orsak—avhjalpande ........................ 81
8.21 Pop-up-meddelande......................... 81

8.22 Felallmant ........... . ... ... ... ... .. ..., 82

8.3 Apparatsakring. ............ ... 84

9 Anknytning 87
9.1 Teknisk information. . ....... ... ... .. L. 87
911 Tekniskadata.......... ... ... ... ... . ... ..., 87

91.2 Typskylt. ... ... 88

9.1.3 VACUU-SELECT sensor (tillval) ................ 90

9.2 Bestallningsuppgifter . ....... .. ... .. L. 91
9.3 Licensinformation och dataskydd . . ................. 92
9.4 Servicetjanster . . ... 93
9.5 Index. .. ... 94
9.6 Forsakran omodverensstammelse (EG). . ............. 96
9.7 CU-certifikat. ......... ... 97

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



Innehall VACUUBRAND:.

6 20999346 SV VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND:

Bruksanvisning och
sakerhet

Allmanna
hanvisningar

Copyright © och
upphovsratt

Inledning

1 Inledning

Denna bruksanvisning ar en del av den produkt du har kopt.

1.1 Anvandarhénvisningar

Sakerhet

= Las igenom bruksanvisningen innan du anvander produkten.

= Forvara bruksanvisningen sa att den alltid ar atkomlig och nara
till hands.

= Korrekt anvandning av produkten ar avgorande for saker drift.
Var sarskilt uppmarksam pa alla sakerhetsanvisningar!

= Forutom hanvisningarna i denna bruksanvisningskall aven gal-
lande nationella foreskrifter for olycksférebyggande och arbets-
skydd foljas.

Allmant

= For lasbarhetens skull anvands har i stallet for produktnamnet
VACUU-SELECT den allmanna beteckningen controller .

= Om produkten lamnas vidare maste aven bruksanvisningen
folja med.

= Alla bilder och ritningar ar exempel och anvands enbart for
battre forstaelse.

= Med forbehall for tekniska och designmassiga andringar p.g.a.
standig produktforbattring.

Upphovsratt

Innehallet i denna bruksanvisning ar upphovsrattsligt skyddat.
Kopior far tas for interna andamal, t.ex. utbildningar.

© VACUUBRAND GMBH + CO KG

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 7



Inledning

Kontakta oss

Modulbaserad
bruksanvisning

— Exempel

Uppdelning av
bruksanvisningarna

VACUUBRAND:

Kontakt

= Vid ofullstandig bruksanvisning kan du begara ersattning. Eller
anvand var nedladdningsportal:www.vacuubrand.com

= Vid kontakt med var service ber vi dig ha serienummer och pro-
dukttyp till hands — she Typskyit pa produkten.

= Du kan kontakta oss nar som helst skriftligt eller per telefon om
du behdver mer information, har fragor om vara produkter eller
vill ge oss aterkoppling.

1.2 Bruksanvisningens struktur

Bruksanvisningarna till controllern, vakuumpumparna, pumpsta-
tiven, samt ev. tillbehor ar uppbyggda modulvis, d.v.s. anvisning-
arna ar uppdelade pa separata broschyrer.

Anvisningsmoduler

el e

T e | )
&2 - | |
\ , — | | |
: e ‘
‘L‘ wm1 1‘4/ Betriebsanleitung " LEelriehsanleimng |
. o

ststststststst

1 Sakerhetsanvisningar for vakuumenheter
2 Beskrivning: Vakuum-controller — styrning och hantering

3 Tillvalsbeskrivning: Pumpstativ eller vakuumpump — anslutning,
drift, underhall, mekanik

4 Tillvalsbeskrivning: tillbehor

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:. Inledning

1.3 Om dessa instruktioner

1.3.1 Representationskonventioner

Varningsmeddelanden

Presentationsregler : FARA

Varning for 6verhangande fara.

Om detta inte observeras finns det en éverhangande
fara for liv eller allvarliga skador.

= Observera rad om undvikande!

VARNING
A Varning for en maojligen farlig situation.

Underlatenhet att folja detta kan leda till doédsfall eller
allvarlig skada.

= Observera rad om undvikande!

SE UPP
A Indikerar en mojligen farlig situation.
Om detta inte observeras finns det risk for mindre per-
sonskador eller skada pa egendom.

= Observera rad om undvikande!

Hanvisning till en mojligen skadlig situation.
Bristande efterlevnad kan leda till egendomsskada.

Ytterligare information

VIKTIGT! = Beskrivning som skall beaktas vid atgarder.
= Viktig informatiion for en felfri drift av produkten.

' ® | = Tips + tricks
L = Praktisk information

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 9



Inledning

Forklaring,
sakerhetssymboler

Kompletterande
symboler

10

1.3.2 Symboler och piktogram

Denna bruksanvisning anvander symboler och piktogram. Saker-
hetssymboler indikerar sarskilda faror vid hantering av produk-
ten. Symboler och piktogram ar avsedda att gora beskrivningar

enklare att forsta.

Sakerhetssymboler

VACUUBRAND:

=l

Allman
farosymbol.

Varning for het yta.

Allman
pabudssymbol.

Elektrostatiskt utsatta
komponenter ESD.

Andra symboler och piktogram

Varning for elektrisk
spanning.

Allman
forbudssymbol.

Dra ur natkontakten.

Kadmiumfritt

v

i@

)

TUL

Positivt exempel — Sa!
Resultat — OK

Hanvisning till innehall i
denna bruksanvisning.

Meddelande: varning

X

=

Negativt exempel —
Fell

Hanvisning till innehall
i kompletterande doku-
ment.

Uttjant el- och elektronikutrustning samt batterier far
inte kastas i de vanliga hushallssoporna.

Meddelande: storning

Akustisk signal — signalton/varningston.

Blinkfrekvens, ljudfrekvens

Symboler och gester avs. handhavandet

— se kapitel: 5.3 Indikerings- och manéverelement pa sidan 44

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:. Inledning

l = Andra, detaljerade beskrivningar av symboler (ikoner) och
signaler pa displayen aterfinns i kapitel 5.3 Indikerings- och
mandverelement.

1.3.3 Atgirdsinstruktioner (manéversteg)

Atgirdsinstruktion (enkel)

Presentation av. = Du uppmanas att vidta atgarder.

manodversteg som o
text M Resultatet av atgarden

Atgardsinstruktion (flera steq)

1. Forsta atgardssteg
2. Nasta steg

I Resultatet av atgarden

De atgardsinstruktioner som kraver flera steg skall foljas i den
angivna ordningen.

Atgirdsinstruktion (grafiskt beskriven)

Princippresentation
mandversteg som
grafik

1. forsta atgardssteg
2. Nasta steg

VI Resultatet av atgarden

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 11



Inledning

Anvanda
forkortningar

12

VACUUBRAND:

1.3.4 Forkortningar

abs.
AK
ATM

d (di)
DN

FO
FPM
GB

ev.
hh:mm:ss
hPa

IN*

KF

max.
min.
mbar
ouT*
PA

PBT

PC ....
PE
RMA-NTr.
SW

Torr
USB
VAC
ansvarig
VMS-B

absolut

Separatorkolv

Atmosfariskt tryck (stapeldiagram, program)
Innerdiameter

Nominell diameter (nominell diameter)
Frekvensomriktare
Fluor-Polymer-Kautschuk

Gasballast

eventuellt

Tidsuppgift i timme/minut/sekund
Tryckenhet, hektopascal (1 hPa = 1 mbar =
0.75 Torr)

Inlopp

Klenflans

Maximalt

Minimalt

Tryckenhet, millibar (1 mbar = 1 hPa = 0.75 Torr)
Utlopp

Polyamid

Polybutylentereftalat

Pumpstativ kemi med seriekod

Polyeten

Returnummer

Skiftnyckel (verktyg)

Tryckenhet (1 Torr = 1.33 mbar = 1.33 hPa)
Universal Serial Bus

Vakuum (tryckkurva)

ansvarig(a)

Vakuum-Management-System - Modul

* Méarkning pa vakuumpumpen

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

Produktspecifika
begrepp

Inledning

1.3.5 Begreppsforklaring

Finvakuum

Lagt vakuum

PC 3001 VARIO
select *

PC 510 select **

VACUU-BUS

VACUU-BUS-
adress

VACUU-BUS-
klient

VACUU-BUS-kon-
figuration

VACUU-BUS-
kontakt
VACUU-LAN
VACUU-SELECT

VACUU-SELECT
Sensor ***

Tryckmatningsomrade i vakuumteknik, fran: 1
mbar-0,001 mbar (0,75 torr-0,00075 torr)
Tryckmatningsomrade i vakuumteknik, fran:
atmosfariskt tryck—1 mbar

(atmosfariskt tryck—0.75 Torr)
Vakuumpumpstativ med varvtalsstyrning

for exakt vakuumreglering med controller
VACUU-SELECT och VACUU-SELECT sen-
Sor.

som pumpstativ med ventilstyrd vakuumregle-
ring.

Bussystem fran VACUUBRAND fér kommuni-
kation av kringutrustning med VACUU-BUS-
kompatibla matinstrument och styrenheter.
Den maximalt tillatna kabellangden for en led-
ningsstrang ar 30 m.

Adress, som mdjliggor en entydig allokering av
VACUU-BUS-klienten i bussystemet, t.ex. for
anslutning av flera sensorer i samma matom-
rade.

Kringutrustning eller komponent med
VACUU-BUS-anslutning som ar integerad i
bussystemet, t.ex. sensorer, ventiler, nivaindi-
katorer etc.

Anvand en matare eller controller och till-
dela en VACUU-BUS-komponent en annan
VACUU-BUS-adress.

4-polig rundkontakt for bussystemet fran
VACUUBRAND.
Lokalt vakuumnatverk.

Vakuum-controller, controller med pekskarm;
bestdende av mandverenhet och vakuumsen-
SOr.

Extern vakuumsensor
» for VACUU-SELECT eller

» separat som fristdende vakuumsensor.

* géller &ven for: PC 3002 VARIO select, PC 3003 VARIO select, PC 3004 VA-

RIO select

** géller dven for: PC 510 select, PC 511 select, PC 520 select, PC 610 select,
PC 611 select, PC 620 select

*** finns med och utan luftningsventil

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

13



Sakerhetsinstruktioner VACUUBRAND.

14

Andamalsenlig
anvandning

Ej andamalsenlig
anvandning

2 Sakerhetsinstruktioner

Informationen i detta kapitel maste foljas av alla personer som
arbetar med enheten som beskrivs har.

Sakerhetshanvisningarna galler for enhetens samtliga livsfaser.

2.1 Anvanda sig av

Enheten far endast anvandas i ett tekniskt perfekt tillstand.

2.1.1 Andamalsenlig anvindning

Vakuumcontroller VACUU-SELECT ar ett laboratorieinstrument,
som tillsammans med passande kringutrustning’, ar avsett for
reglering av absoluttryck inom grov- och finvakuum.

Enheten far anvandas endast inomhus i icke-explosiv miljo.
Enheten ar dimensionerad for kontinuerlig drift vid 10 °C—40 °C.

Till den @andamalsenliga anvandningen hor dven foljande:

= Att beakta hanvisningarna i dokumentet Sdkerhetshanvisningar
fér vakuumenheter ,

= folj bruksanvisningen,
= Att beakta bruksanvisningen till anslutna komponenter,
= Att anvanda endast godkanda tillbehor och reservdelar,

Annan anvandning eller anvandning som gar darutdver betraktas
som icke andamalsenlig.

2.1.2 Ej andamalsenlig anvandning

Vid icke-andamalsenlig anvandning och vid all anvandning som
inte uppfyller tekniska data kan person- eller sakskador uppsta.

1 Vakuumpumpar, sensorer och tillbehér fran VACUUBRAND
— se dven 3.3 VACUU-BUS-kringutrustning pa sidan 26

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

Ej andamalsenlig
anvandning

\

Maijligen forutsebar
felanvandning

Sakerhetsinstruktioner

Som ej andamalsenlig anvandning raknas:
= anvandning som strider mot den avsedda anvandningen,

= drift under otillatna omgivnings- och driftsférhallanden,

= vakuumregulering af en eksplosiv atmosfaere, der ikke stemmer
overens med ATEX-godkendelsen til sensoren — se typeskiltet
pa sensoren.

= Drift vid uppenbara storningar eller defekta sakerhetsanord-
ningar,

= anvandning i ofullstandigt skick,
= For att dra ut stickkontakterna pa kabeln ur uttaget,
= Anvandning inom gruvdrift eller under jord.

2.1.3 Forutsebart missbruk

Forutom den icke-andamalsenliga anvandningen finns det
anvandningssatt som ar forbjudna i hanteringen av produkten:

= installation och drift i potentiellt explosiva miljoer,

= obehoriga tillagg och modifieringar, sarskilt om dessa forsamrar
sakerheten,

= Utsattande av produkten fullstandigt for vakuum, nedsankning i
vatskor, utsattande for stankvatten eller angstrale,

= Pumpning av medier som ar heta, instabila, explosiva eller
explosionsframjande,

= anvandning med skarpa kanter,
= In-/frankoppling av enheten med verktyg eller foten,

= Fjarrstyrning av controllern utan kunskaper om det anslutna
vakuumsystemet.

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 15



Sakerhetsinstruktioner

VIKTIGT!

Betydelse
personalkvalifikation

Ansvarsfordelning
och
kompetensomraden

16

2.2 Malgruppsbeskrivning

VACUUBRAND:

Anvandare i de kompetensomraden som anges i Ansvarsférdel-
ning maste uppvisa adekvat kvalifikation for de listade arbets-

momenten.

2.2.1 Personalens kvalifikationer

Operator
Specialist

Ansvarig speci-

Laboratoriepersonal, t.ex. kemist, laborant

Person med yrkeskvalifikationer for mekanik, el eller
laboratorieutrustning

Som specialist plus ansvar for sektor, avdelning eller
alist omrade

2.2.2 Ansvarsfordelning

Uppgift Operator Specialist Ansvarig specialist
Instruktioner X X X
Idrifttagning X X X
Natverksintegration X
Uppdatering X X
Data import/export X X
Datalogg nedlasning X X X
Felsdkning X X X
Mandvrering X X X
Utokat handhavande X X
Felmeddelande X X X
Felsdkning (x) X X
Byt kortsakring X X
Reparationsorder X
Rengoring, enkel X X X
Rengor sensorn® X X
Justera sensor* X X
Urdrifttagning X X X
Dekontaminering** X X

* Tillval

*%*

eller lat kvalificerat tjdnsteféretag ombesérja dekontamineringen

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

Arbeta pa ett
sakerhetsmedvetet
satt

Skyddsklader

/ A1)

|
/ \\ | \\
!7 J\ \

Kvalitetskrav och
sakerhet

VIKTIGT!

Sakerhetsinstruktioner

2.2.3 Personligt ansvar

Sakerheten och skyddet av personer har hogsta prioritet. Verk-
samheter och processer som utgor en mojlig sakerhetsrisk ar inte
tillatna.

Arbeta alltid pa ett sakerhetsmedvetet satt. Beakta operatérens
bruksanvisning och de nationella foreskrifterna om forebyggande
av olyckor, sakerhet och arbetssakerhet.

= Anvand controllern endast nar du har forstatt bruksanvisningen
och funktionssattet.

= Vid verksamheter som kraver skyddsklader skall den person-
liga skyddsutrustning anvandas som foreskrivs av agaren.

2.3 Sakerhetsatgarder

Produkter fran VACUUBRAND GMBH + CO KG ar foéremal for
hogkvalitativa kontroller med avseende pa sakerhet och drift. Var-
je produkt genomgar ett omfattande testprogram fére leverans.

2.3.1 Skyddsatgarder, allmént

= Folj relevanta foreskrifter och skyddsatgarder vid hantering av
kontaminerade delar.

= Lat endast tillverkarens service utfora reparationer.

Farliga amnen maste kunna uteslutas for alla
servicetjanster.

= Observera att faror for manniska och miljé kan utga fran vid-
haftande processmedier. Vidtag darfor lampliga atgarder for
dekontaminering.

= Innan du skickar in enheter till var service maste du fylla i ett

sakerhetsintyg , skriva under med din signatur och skicka
det till oss i forvag.

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 17



Sakerhetsinstruktioner VACUUBRAND.

Explosionsrisk vid
kritiska processer

VIKTIGT!

Elektrisk energi

Sakerhet vid
servicearbete

18

2.3.2 Beakta farokallor

Vakuumreglering av kritiska processer

Explosionsrisk p.g.a. styrning i kritiska processer.

| anlaggningar kan en explosiv blandning bildas p.g.a.
processen.

= Styr aldrig kritiska processer utan uppsikt!

Skadade komponenter

Skadade komponenter, i synnerhet sadana som férsamrar sa-
kerheten, maste bytas ut omedelbart.

= Kontrollera att du inte arbetar med skadade komponenter.

= Byt omedelbart ut defekta komponenter, t.ex. en sprod natka-
bel eller defekta kontakter.

Faror p.g.a. elektrisk energi

Nar controllern har stangts av och lossats fran elnatet kan det
utga faror fran kontaktnatdelen p.g.a. restenergi:

= Byt ut kontaktnatdelen om den ar defekt.
= Oppna aldrig kontaktnatdelen.

Serviceinskick

Produkter som utgdr en mojlig sakerhetsrisk far skickas in, un-
derhallas eller repareras forst nar alla farliga féroreningar har av-
lagsnats.

® | = Formularet fér intygande av sékerheten finns pa var
l webbplats som en PDF: Sakerhetsintyg.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

A\

ATEX-
apparatkategori

&

ATEX-godkannande

Forhindra explosiva
blandningar

Sakerhetsinstruktioner

2.3.3 ATEX-apparatkategori (sensor)

Installation och explosiv miljo

Uppstallning och drift av manoverenheten i omraden dar en
explosiv atmosfar kan upptrada i en farlig mangd ar inte till-
laten.

ATEX-godkannandet? for vakuumsensorer galler ev. endast for
det inre omradet av vakuumsensorn som kommer i kontakt
med medier, inte for omgivningsomradet.

ATEX enhetsidentifiering

Vakuumenheter som har markningen €x har godkannande enligt
ATEX-markningen pa typskylten.
= Anvand enheten endast i tekniskt felfritt skick.

= Enheterna ar dimensionerade for en lag grad av mekanisk fara
och skall stallas upp sa att de inte kan skadas mekaniskt uti-
fran.

= Efter ingrepp i enheten maste dess lackfrekvens kontrolleras.

Vid anvandning av enheten i apparatur med explosiv atmosfar
(enligt dess godkannande) ar modifieringar av enheten otillatna
och leder till att ATEX-godkannandet upphdr att galla. Pabygg-
nadsdelar i enheten, vilka kommer i kontakt med medier, maste
uppvisa minst sadant likvardigt ATEX-godkannande som sjalva
enheten och far inte paverka enhetens ATEX-godkannande ne-
gativt, i synnerhet temperaturen i det omrade dar kontakt med
media féorekommer.

Gasballast och/eller luftningsventiler far anvandas endast nar det
ar sakerstallt att detta inte genererar nagra eller med stérsta san-
nolikhet endast kortvarigt eller sallsynt explosiva blandningar in-
vandigt i enheten i normalfallet.

= Ventilera vid behov med inertgas.

Information om ATEX-apparatkategorin finns aven pa var webb-
plats: www.vacuubrand.com/.../Information-ATEX

2 -> Jamfor typskylt: VACUU-SELECT Sensor, VACUU-VIEW (extended),
VSK 3000

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 19



Sakerhetsinstruktioner VACUUBRAND.

Forklaring anvand-
ningsforhallanden X

Exempelutsnitt
typskylt

20

Begriansning av driftsforhallandena

Betydelse for apparater som ar markta med X:

= Apparaterna har ett lagt mekaniskt skydd och skall placeras sa
att de inte kan skadas mekaniskt utifran, t.ex. pumpstativ skall
stallas upp stotskyddat, p.g.a. maojlig implosion ett splitterskydd
monteras for glaskolvar etc.

= Apparaterna ar dimensionerade for en omgivnings- och medi-
atemperatur vid drift pa +10 °C — +40 °C. Dessa omgivnings-
och mediatemperatur far aldrig 6éverskridas. Vid transport/mat-
ning av icke-explosiva gaser galler utokade inloppstemperatu-
rer, se kapitel: Teknisk information, medietemperatur.

2.4 Bortskaffning

HANVISNING

Uttjanta elektronikkomponenter och batterier far inte
kastas i de vanliga hushallssoporna.

Uttjant elektronisk utrustning och batterier innehaller skadliga
amnen som kan skada miljon eller halsan. Ej anvanda elek-
triska apparater innehaller ocksa vardefulla ravaror som, om
de kastas pa ratt satt, kan anvandas for att atervinna ravaror i
atervinningsprocessen.

Slutanvandarna har enligt lag skyldighet att lamna uttjanta el-
och elektronikprodukter till atervinningscentral, och att [amna in
batterier.

= Reservkopiera och radera mojliga data innan elapparaten
bortskaffas.

= Om batterier ingar: ta ur uttjanta batterier fore bortskaffning.
Sie kdonnen diese kostenfrei an einer zugelassenen Sam-
melstelle zurtckgeben.

= Bortskaffa elskrot, elektronikkomponenter korrekt nar de har
tjianat ut.

= Beakta nationella foreskrifter avs. bortskaffning och miljo-
skydd.

https://www.vacuubrand.com/20901490

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123


https://www.vacuubrand.com/en/page682.html

VACUUBRAND:

Beskrivning
vakuumregulator

Produktbeskrivning

3 Produktbeskrivning

3.1 VACUU-SELECT vakuumcontroller

VACUU-SELECT ar en vakuumregulator som bestar av mano-
verenhet och en extern vakuumsensor, t.ex. VACUU-SELECT
sensor.

wy =

Controllern har utvecklats for applikationer som kraver ett reglerat
vakuum. For mandvreringen och vakuumregleringen finns det oli-
ka applikationer och menyer tillgangliga. Controllern mandvreras
via pekskarmen. Menyerna har en anvandarvanlig utformning.

Beroende pa driftssatt och ansluten kringutrustning reglerar con-
trollern processvakuumet pa ett behovsinriktat satt.

Som en bestandsdel av VACUU-BUS-systemet erbjuder control-
lern manga anslutningsmaojligheter for de mest skiftande applika-
tioner.

Vakuumprocesser regleras genom styrning av vakuumpumpar,
suglednings- och/eller luftningsventiler. Om flera ventiler av sam-
ma typ ar anslutna kopplas dessa ventiler om samtidigt, t.ex. flera
luftningsventiler.

® For drift av controllern som vakuumregulator kravs minst
l en vakuumsensor, ventiler och/eller vakuumpumpar.

Utan aktiveringsbara ventiler/vakuumpumpar, endast med
vakuumsensorn, fungerar inte controllern.

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 21



Produktbeskrivning

22

Vy ovanifran

Vy framifran

Betydelse

VACUUBRAND:

3.2 Produktvyer

3.2.1 Manoverenhet

Manoverenheten har en fargdisplay med pekskarm. Beroende pa
inbyggnadstyp kan indikeringen vridas 90°.

Vy ovanifran + frontvy

-

1 ON/OFF-knapp

2 Kapa USB-insticksplats typ A*
3 Display

4 Kemikaliebestandigt plasthus
5 Gummifotter

@ USB typ A* passar endast fér anslutning av USB-stickor
l eller WLAN USB-adaptrar, inte for anslutning till en USB-
Master, t.ex. PC.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Produktbeskrivning

3.2.2 Granssnitt

Baksida

Granssnitt pa
baksidan

Betydelse 6 3x anslutningsbussningar for VACUU-BUS-komponenter
7 Urtag for VACUU-SELECT sensor

8 Spanningsforsorjning via VACUU-BUS, anslutning kontaktnat-
del eller vakuumpump/pumpstativ

9 Typskylt
10 Tillval: Fjaderclip som fixering for inbyggnadsversion
11 Fot for bordsversion, kan fallas ut
12 USB-insticksplats typ A
13 RJ45 uttag — LAN-anslutning (Ethernet)

OBS: VACUU-BUS-anslutningarna &ar vardera utrustade med ett styrspar, som
férvridningsskydd och anslutningskodning fér VACUU-BUS-bussningar
och -kontakter.

VIKTIGT! = Anvand inte USB-anslutningarna som fordelare, forutom for
USB-hubbar med egen spanningsforsorjning.

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 23



Produktbeskrivning VACUUBRAND.

Sidovy

Sidovy

Betydelse A Monterade fjaderclips — fixering for anvandning som inbygg-
nadsversion

B Fot och stag utféllda for anvandning som bordsversion

24 20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

Beskrivning
VACUU-SELECT
sensor

Vy ovanifran, sidovy

Betydelse

— Exempel

Anslutnings-
mojligheter
VACUU-SELECT-

sensor

Produktbeskrivning

3.2.3 VACUU-SELECT sensor (tillval)

Vid produkten VACUU-SELECT monteras vakuumsensorn
externt, t.ex. pa huset till VACUU-SELECT, pa applikationen
eller i pumpstativet. Kommunikationen med controllern sker via
VACUU-BUS.

VACUU-SELECT Sensor finns i tva varianter, med och utan luft-
ningsventil.

Vakuumsensorn ar dimensionerad for matning i grovvakuumom-
radet med hog kemisk bestandighet. Fér vakuumanslutningen
finns det 3 majligheter: klenflans, slangaxel eller slang direktisatt.

Vy ovanifran, fran sidan

m ()

| |

VACUU-SELECT Sensor

VACUU-BUS-kontaktmunstycke, avtagbart (tillval)
Luftningsventil (tillval)

Vakuumskruvanslutning

Insticksplats for VACUU-BUS-kontaktuppsattning (parkerings-
position)

Genomsticksoppning for fastskruvar

7 VACUU-BUS-anslutning

8 Typskylt

A b ON =

(<]

Controller och VACUU-SELECT sensor

i I ( via i:i == -
/“i VACUU -BUS-ka- /‘ﬁ[ e
[“‘E bel '] ) .
Wamia
o W L & direktmonterat
. U

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 25



Produktbeskrivning VACUUBRAND:

— Exempel
VACUU-BUS-princip
med olika
komponenter

26

3.3 VACUU-BUS-kringutrustning

Externa ventiler, nivasensorer och vakuumsensorer (fram till fin-
vakuumomradet) ar komponenter som via VACUU-BUS® kan an-
slutas direkt till controllern.

Via komponentidentifieringen kan man nar som helst lagga till el-
ler ta bort VACUU-BUS-komponenter mycket enkelt. Komponen-
taktiveringen gor det mgjligt att aktivera eller deaktivera anslutna
komponenter.

VACUU-BUS-komponenter’ (klienter)

Vid inkoppling kontrollerar controllen den aktuella konfiguratio-
nen. VACUU-BUS-komponenter identifieras automatiskt och an-
vands och dvervakas tills att controllern stangs av. Om en tidigare
ansluten komponent inte langre aterfinns visar controllern ett fel-
meddelande.

® Vid VACUU-SELECT kan alla VACUU-BUS-

l komponenter aktiveras eller deaktiveras var for sig utan
att kontakten behdéver dras ur. Aven luftningsventilen
till en VACUU-SELECT sensor kan enkelt deaktiveras i
controllern.

— Se dven kapitel: 7.1.10 Administration/VACUU-BUS

1 — Se &ven tabellen i kapitel: 9.2 Bestallningsuppgifter pa sidan 91
20999346 SV _VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND:

— Exempel
Vakuumkoncentrator

Betydelse

— Exempel
Vakuumtorkning

Betydelse

3.4

Anvandningsexempel

Vakuumkoncentrator

Produktbeskrivning

=

ﬂ

Vakuumpumpstativ PC 3001 select
VACUU-SELECT mano6verenhet, avtagbar

VACUU-SELECT Sensor fast monterad i pumpstativet
Avgasslang (avledd till ett dragskap)

Dammsugare
Anvandningsexempel: kylfalla

Anvandningsexempel: vakuumkoncentrator

Vakuumtorkning

7

InF
ol
{ :

NOoOO g ODN -

Kontaktnatdel
VACUU-SELECT
VACUU-SELECT Sensor
Vakuumtorkskap med styrenhet
Vakuumventil

Dammsugare

Membranpump, vakuumpump

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

27



Produktbeskrivning VACUUBRAND.

— Exempel
Anslutning RS-232

Erforderligt tillbehor

— Exempel
Anslutning Ethernet

28

3.5 Fjarrstyrning och granssnitt

Fran Softwareversion V1.04/V1.00 av VACUU-SELECT stods
kommunikationen via RS-232 samt Modbus TCP. Man kan da
fijarrovervaka eller fjarrstyra controllern fran en central plats, t.ex.
med en PC eller ett processtyrsystem.

Anslutningar — se kapitel: 3.2.2 Granssnitt pa sidan 23

3.5.1 Seriellt granssnitt RS-232

Som seriellt granssnitt kan man ansluta en RS-232-USB-adapter
till en av USB-anslutningarna i controllern.

RS-232

USB-A/RS-232 Il modem

v
Sy / \ ]
o O W | ——
>/ EESREE TR
Adapterkabel USB pa RS-232, 1 m 20637838

Nollmodemkabel RS-232C, 2x bussning Sub-D 9pol., 1,5 m 20637837

3.5.2 Modbus TCP

For fjarrstyrningen via Modbus TCP anvander man Ethernet-an-
slutningen RJ45 pa controllerns baksida.

Ethernet / RJ45
RN | / €1y 5
i oooOoCooocoocc
v/ A i,
f |

Utfdérliga beskrivningar av granssnitten finns har: Bruksanvisning
till granssnitten.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123


https://shop.vacuubrand.com/en/vacuum-gauges-controllers/vacuum-controller.html
https://shop.vacuubrand.com/en/vacuum-gauges-controllers/vacuum-controller.html

VACUUBRAND. Installation och anslutning

4 Installation och anslutning

4.1 Transport
Produkter fran VACUUBRAND ar férpackade i en transportsaker,
ateranvandbar forpackning.

m Originalférpackningen ar exakt anpassad till din produkt

l for saker transport.

= Om mojligt, spara originalemballaget, t.ex. for inskick for
reparation.

Godsmottagning

Kontrollera  Kontrollera leveransen direkt efter ankomst avs. eventuella trans-
godsmottagningen  portskador samt fullstandighet.

= Rapportera alla transportskador omedelbart och skriftligt till
leverantoren.

= Jamfor leveransomfanget med foljesedeln.

4.2 Instruktioner

Kontrollera installationsforhallandena

Justera uppstall- = Enheten ar acklimatiserad.

ningsforhallanden Miljovillkoren ar uppfyllda och ligger inom tillampningsgran-

serna.
Anvandningsgranser (US)
Omgivningsfoérhallanden 10-40 °C 50-104 °F
Uppstallningshdjd, max. 2000 m 6562 ft

over NHN Over havsniva

Fuktighet 30-85 %, inte dagg
Fororeningsgrad 2
Kapslingsklass (IEC 60529) IP 40
Kapslingsklass (UL 50E) Typ 1

Undvik kondens eller kontaminering av damm, vatskor, fratande gaser.

VIKTIGT! = Beakta controllerns |P-skydd.

= Ip-skyddet ar garanterat endast nar controllern har monterats
eller stallts upp korrekt.

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 29



Installation och anslutning VACUUBRAND.

30

Anvandning som
bordsenhet

Anvandning som
inbyggnadsenhet

HANVISNING

Kondens kan skada elektroniken.
En stor temperaturskillnad mellan lagringsplatsen och installa-
tionsplatsen kan leda till kondensbildning.

= Lat din vakuumanordning acklimatiseras i minst 3-4 timmar
efter mottagande av varor eller lagring innan idrifttagning.

Bordsversion

Om foten falls ut baktill och sakras med staget kan controllern
stallas upp direkt pa arbetsytan och anslutas, t.ex. pa laboratori-
ebordet.

Inbyggnadsversion*

For inbyggnaden finns det hallare integrerade i controllern eller
sa kan det finns fjaderclips monterade. Controllerns mandverdel
kan clipsas direkt i inbyggnadsutsnittet for ett VARIOpumpstativ,
en laboratoriemdbel eller kopplingsskap.

* Foten &r fastsatt pa enheten, d.v.s. in-
‘ byggnadsversionen kan i utfallt skick
anvéndas som bordsversion.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Installation och anslutning

Inbyggnadsutsnitt (i kopplingstavla,
laboratoriemobel, kabelkanal)

Utsnittsmatt for

inbyggnad
®| @ |<_(@_>| @ | @
@
®| ® @ | @

Véaggtjocklek Matt (a) for inbyggnadsutsnitt
1Tmm 0.04in. 111,5mmx 111,5 mm 4.39in. x4.39 in.
2mm  0.08in. 112mm x 112 mm 4.41in. x4.41 in.
3 mm 0.12in. | 12,5 mmx 112,5 mm 4.43in.x4.43 in.

Beroende pa hallarens vaggtjocklek bér man gora ett inbygg-
nadsutsnitt med passande toleranser.

Fast fjaderklipssen

Fast fjaderklipssen

Fjaderklips + skruvar D3 x 10 20636593

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 31



Installation och anslutning VACUUBRAND.

4.3 Sensoranslutning

Anslut och montera VACUU-SELECT sensorn

Montering och
anslutning Stam — b c d
VACUU-SELECT Sjt|2 ‘ ’ > (b) () (@
sensor
1. Lossa VACUU-BUS-kontaktuppsattningen (a) och satt pa
den pa (d).
2. Satt pa VACUU-SELECT sensorn (c) pa VACUU-BUS -anslut-
ningen till controllern (b) i den férformade urgrépningen.
3. Anvand stjarnskruvmejseln for att dra at fastskruvarna (e)
med handkraft.
Anslut andra vakuumsensorer (tillval)
— Exempel —
Anslutning av andra
vakuumsensorer

VACUU-VIEW
VACUU-VIEW extended
VSK 3000
VSP 3000
- VACUU-SELECT-Sensor

Forlangningssladd VACUU-BUS 2 m 20612552
Y-adapter VACUU-BUS 20636656

32 20999346 SV VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND. Installation och anslutning

4.4 Elektrisk anslutning

VIKTIGT! = Lagg anslutningskabeln sa att den inte kan skadas av vassa
kanter, kemikalier eller heta ytor.

HANVISNING

CE/UKCA-markningen samt certifieringen for USA/

Kanada (se typskylten) kan forlora sin giltighet om inte

VACUUBRAND spanningsforsorjning anvands.

= Anvand en VACUUBRAND kontaktnatdel eller annan
VACUUBRAND kringutrustning (t.ex. kemikaliepumpstation
PC 3001 VARIO select) for spanningsforsorjningen.

= Om spanningsférsorjning inte sker via en VACUUBRAND
kontaktnatdel eller annan VACUUBRAND kringutrustning
maste spanningsfoérsorjningen leverera en stabiliserad 24 V
likspanning som inte far mata mer an 6,25 A ens i handelse
av fel.

= Vid anvandning av ytterligare skyddsanordningar mot
Overstrom (t.ex. sakringar) maste dessa bryta stromtillférseln
senast efter 120 s vid en max. strom pa 8,4 A.

Spanningsforsorjning via kontaktnatdel*

(a) ) (b) '

* Kortslutningsbesténdig bredomradesnétdel med integrerat éverlastskydd och
landsspecifika kontaktuppséttningar: (a) till 11/2020 (b) frén 12/2020

Kontaktnatdel

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123 33



Installation och anslutning VACUUBRAND.

Forbered kontaktnatdelen

Forbered 1. Ta ur natdelen och kontaktuppsattningarna ur forpackningen.
anslutningen 2. Valj kontaktuppsattning som passar till ditt uttag.
3. Satt pa kontaktuppsattningen pa natdelens metallkontakter.

4. Forskjut kontaktuppsattningen tills att den hakar fast.

Ta av kontaktuppsattningen

Ta av kontaktupp- 1. Tryck pa sparrknappen pa natdelen.

sattningen fran iy . ..
natdelen 2. Ta av kontaktuppsattningen fran natdelen.

I En annan kontaktuppsattning kan fixeras.

Anslut kontaktnatdelen i controllern

= Satt i VACUU-BUS-kabeln fran kontaktnatdelen i controllerns
kontaktanslutning.

Spanningsforsorj-
ning via kontakt-
natdel

Anslut spanningsforsorjningen

= Satt i kontaktnatdelen i natuttaget.

34 20999346 SV VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND:

Spanningsforsorj-
ning controller via
kringutrustning

Installation och anslutning

Anslut spanningsforsorjning via kringutrustning

= Satt i VACUU-BUS-kabeln fran kringutrustningen, t.ex. kemi-

kaliepumpstativ PC 3001 VARIO selecti controllerns kontak-
tanslutning.

==

Kemisk pumpstation
eller
Membranpump

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

35




Installation och anslutning VACUUBRAND.

4.5 Vakuumanslutning

VARNING
A Sprangningsrisk p.g.a. overtryck

= Okontrollerat overtryck, t.ex. vid anslutning med ett
sparrat eller blockerat ledningssystem, maste foérhin-
dras.

Vakuumanslutningen sker pa den anslutna vakuumsensorn. For
anslutningen finns det olika maojligheter.

Anslutningsmojligheter

Anslutnings-
mojligheter pa
VACUU-SELECT
sensor

Anslutning via PTFE-slang DN 8/10, t.ex.
fast monterad i kemikaliepumpstativet
eller

Anslutning via slangaxel DN 6/10, t.ex.
bords-controller
eller

i lﬂ“ =

Anslutning via klenflans KF DN16, t.ex.
fysikaliska applikationer

VIKTIGT! = Anvand en vakuumslang som ar lamplig for vakuumomradet.

= Dra slangledningarna till sensorn sa kort som mdijligt eller
anslut sensorn sa nara processen som mojligt.

= Smuts, slangbdjar eller skador pa sensoranslutningen kan
forsamra matningen.

36 20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND. Installation och anslutning

Anslut PTFE-slang

Erforderligt anslutningsmaterial: huvmutter M14x1, tatnings-
ring, PTFE-slang.

1. Forbind tatningsringen (a), huvmuttern(b) och PTFE-slang-
en(e) enligt bilden.

@) (b) (T)

2. Skjut in PTFE-slangen med huvmutter i sensorns vakuuman-
slutning och dra at huvmuttern med handkraft.

Anslut sensorn via slangaxeln till vakuum

Erforderligt anslutningsmaterial: slangaxel DN 6/10 mm, huv-
mutter M14x1, tatningsring; tillval: vakuumslang och passande
slangklamma.

@@ () (o)
1. Forbind tatningsringen (a), huvmuttern(b) och slangaxel(e)
enligt bilden.

2. Skjut in slangaxeln med huvmutter i sensorns vakuumanslut-
ning och dra at huvmuttern med handkraft.

— 3. Skjut vakuumslangen (d) fran apparaturen pa slangaxeln och
. ) (d) fixera vakuumslangen, t.ex. med en slangklamma (f).

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 37



Installation och anslutning VACUUBRAND.

38

(d) (b) (a)

Sensoranslutning via klenflans

Erforderligt anslutningsmaterial: VACUU-BUS-forlangningska-
bel for anslutning till controllern (tillval), spannring med univer-
sal-centrering eller innercentreringsring for KF DN16 (verktyg:
gaffelnyckel NV17).

1. Ta bort blindpluggen och satt pa klenflansen KF DN16 (b) pa
vakuumanslutningen for sensorn (a).

2. Dra at klenflans KF DN16 med handkraft.

3. Avlagsna dammskyddskapan (c).

4. Satt pa sensorn med centreringsring pa apparaturens anslut-
ning — klenflans KF DN16 (b).

5. Fixera sensorn (a) med spannringen (d) pa vakuumledning-
en, enligt exemplet.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Installation och anslutning

4.6 Luftningsanslutning (tillval)

Explosionsfara fran luftning med luft.

Beroende pa processen kan en explosiv blandning
bildas nar avluftning eller andra farliga situationer kan
uppsta.

= Ventilera aldrig processer med luft som kan skapa en
explosiv blandning.

= Lufta ev. med inertgas (max. 1,2 bar/900 Torr, abs.).

Ventilera med omgivningsluft’

For luftning (b) med omgivningsluft far ingenting anslutas pa sen-
sorn (a) .

Lufta med inertgas — anslut luftningsventil’

Erforderligt anslutningsmaterial: slang for slangaxel, t.ex. sili-
konslang 4/5 mm

= Satt pa slangen (¢) pa anslutningen for luftningsventilen (b).

M Luftningsventil med slang for luftning med inertgas?.

1 Géller endast sensorer med integrerad ventilationsventil.
2 Undvik bvertryck.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123 39



Installation och anslutning

40

VACUUBRAND:

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Anvandargranssnitt

5 Anvandargranssnitt

5.1 Koppla in controllern

Koppla in enheten —

= Tryck snabbt pa ON/OFF-knappen pa controllern.

G W

I Enheten startar. M En hanvisning visas

Funktioner ON/OFF-knapp

ON/OFF-knapp | ON/OFF Betydelse

Koppla in controllern

O » Tryck snabbt pa ON/OFF-knappen
Stdng av controllern

» Hall ON/OFF-knappen intryckt ~3 sekunder och
bekrafta pop-up.

Spérra/frige controller

» Tryck snabbt pa ON/OFF-knappen.

» Sparra mot avsiktlig mandvrering, t.ex. vid rengoring
av displayen.

Controller omstart (Reboot)

» Hall ON/OFF-knappen intryckt ~10 sekunder.

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 41




Anvandargranssnitt VACUUBRAND.

Pekskarmshantering

Gestsymboler

— Exempel

Info-pop-up datalag-

42

ring

5.1.1 Pekskarm

Controllern ar en enhet med pekskarmsmandvrering. Genom att
vidrora valjer man t.ex. en applikation och startar eller stoppar
den.

Med olika gester kan man anvanda enhetens utdkade funktioner:
vaxla mellan vyer, redigera applikationer eller anvanda hjalp- och
kontextfunktioner.

5.1.2 Gester for manovrering

tryck, peka @ tryck och hall kvar

peka och svep i visad svep vanster/hoger,

riktning badadera ar majligt
«<® @ 3 .

hall intryckt och dra i Slapp pa

visad riktning position

5.2 Inrikta enheten

For att inrikta enheten: folj anvisningarna pa skarmen vid forsta
inkoppling av enheten eller efter en aterstallning till fabriksinstall-
ningar.

5.2.1 Hanvisning avs. datalagring

Innan controllern vaxlar till processvisning visas det en pop-up
med information om den aktuella datalagringen.

@ Data Storage Datalagring
Storage interval data logger 4 Lagrlngsmtervall datalogg
Diagnostics recording 4 Registrering diagnosdata

= Valj de installningar du onskar och bekrafta hanvisningen.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Anvandargranssnitt

| leveransskick eller efter aterstall till fabriksinstallning ar datalog-
gen franslagen och registreringen av diagnosdata ar forinstalld till
Minimal .

Hanvisningen avs. datalagring visas vid varje ny start av control-
lern.

FOr senare anpassningar av dataloggen
— se kapitel: 7.2 Datalogg pa sidan 76

For senare anpassningar av diagnosdata
— se kapitel: 7.3 Service pa sidan 77

5.2.2 Bildskarmsinriktning

Bildskarmsinriktningar som stods

— Exempel
Vy liggande format
och staende format
0° |
180° U

VIKTIGT! Nedanstaende beskrivningar av handhavande och funktion har
stdende format (Portrait). Beskrivningarna galler aven for lig-
gande format, trots annat arrangemang av mandverelementen
(Landscape).

Andring av bildskarmsinriktningen
— se kapitel: 7.1.7 Instéllningar pa sidan 68

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 43



Anvandargranssnitt VACUUBRAND.

— Exempel

Processvisning med

44

indikerings- och
manoverelement

Betydelse

5.3 Indikerings- och mandverelement

| varje kapitel ar indikerings- och manoverelementen i controllern
sammanstallda dverskadligt med forklaringar.

= Anvand detta kapitel om du vill kontrollera betydelsen av en
indikering eller ett mandverelement vid mandvreringen.

5.3.1 Processindikering (huvudbildskarm)

Efter inkoppling av enheten visas den s.k. processindikeringen.
Processindikeringen ar controllerns huvudbildskarm. Indikeringen
anpassas efter vald applikation, t.ex. namnet pa applikationen,
processteg, borvarde.

Element i processindikeringen

-@ 07.05.2018 15:17 @E.;I;i)

I— Vacuum Drying

ﬂllmumllﬂ

I 101

®

Statuslist med hjalpknapp, datum/tid, felmeddelande
Titelrad: Namn pa applikationen, indikeringen eller menyn
Analog och digital tryckindikering med bor- och artryck
Knapp 6ppna applikationsmeny

Applikationsikon med processtid, 6ppna parameterlista
Oppnal/sténg visning av processteg

Nivaknappar, anpassa tryckvarde under drift

Visning av processteg

Skarmnavigering

10 Mandverknappar = manoverelement for styrning

© 0 NOO O A~ OWODN =

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Anvandargranssnitt

5.3.2 Indikeringselement

Statusfaltet
Fargkodning  Farg Betydelse
statusrad Standard
Gul Varning

Toner
Toner | Ton Betydelse
)) Knappton, om inte tystad
» Inmatning aterkoppling
I
)) Varning eller stérning
» Indikerar att det finns en stdérning eller en varning.
NN_T » Aktiv sa lange som feltillstandet rader.

Tryckmatare

— Exempel  Symbol (ikon) Betydelse

Tryckindikering Tryckindikering standard
standard » Tryckkurva — analog tryckindikering.

» Digital tryckindikering.

Verkligt tryck

\ Regleromrade

Installt tryck

Bla skiljelinje — animerad vid drift

Artryck och tryckenhet

— Exempel
Tryckindikering
PC 520, PC 620

Tryckindikering fér 2 vakuumanslutningar
» Analog och digital tryckindikering for 2
processer (A + B).

» Peka pa symbolen for att vaxla mellan
processerna.

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 45




Anvandargranssnitt

— Exempel
Pop-up-fonster

— Exempel
Parameterlista

46

VACUUBRAND:

Pop-up-fonster (kontextmenyer)

Grafik

Betydelse

Sifferknappsats med specialknappar
» Ange numeriska varden.

» Valj funktion via specialknappar (AV,
ATM, AUTO).

» Visning av min./max.-varden.

» Ingen dverforing av varden utanfor till-
latet inmatningsomrade.

qg w e r t z u i o p U

&123

Bildskarmstangentbord
» Ange alfanumeriska varden i inmat-
ningsfaltet.

» Automatisk omkoppling till querty eller
quertz.

Duration [nh:mm:ss]

06 00
00 : 07 : O1
01 08 02

Timepicker
» Stall in tidsvardet genom att scrolla
siffrorna.

High

Normal

Low

Off

Pop-up-lista
» Valj funktion eller installning.

@ Errors and warnings

[0x0401]

LEVEL-S 1 Maximum liquid level
reached

Confirm to acknowledge

Meddelande eller stérningsmeddelande
» Meddelande, storningsmeddelande
som klartext.

» Bekrafta meddelande, kvittera storning.

Parameterlista

Grafik

Betydelse

(test )

‘_ Pump down
Duration 00:02:00 LliEnlnks
Minimum mhar

~

— Hold vacuum

Pressure setpoint - mbar
[O]gg hh:mm:ss

Stop on pressure
increase to mbar
AUTO JulEl

Duration

Hysteresis

Parameterlista med inmatningsfélt

» Visning och anpassning av applika-
tionsrelaterade varden.

» Oversikt uppdelad pa processteg.

» Visningen av parameterlistan anpas-
sas till vald applikation.

) Aktivt processteg
' Inaktivt processteg

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Anvandargranssnitt
5.3.3 Manoverelement och symboler
Statuslist
ey Symbol (ikon) Betydelse
- Anropa hjélp
e a » Fran valfri menyniva anropar man 7ips om
= mandvreringen .
° Q USB anslutet
@, X .. .
Q06 » Visar att ett lagringsmedium ar anslutet via
USB.
e / ? © 'mm Ethernet anslutet (tillval)
xempe u » Visar att en Ethernet-kabel ar isatt.
huvudmeny

RS-232-adapter ansluten (tillval)

- b Visar att en RS-232/USB-omvandlare ar anslu-
ten.
—_— WIFi aktiv (tillval)
: » Visar att en WLAN-USB-adapter ar isatt.
: - Datum och tid
- Datumftid = ), \/isar datum och tid med férinstallt format.
w Anropa processvisning
- » Vaxla tillbaka till processvisningen fran valfri
Process /@ menyniva; symbol processvisning: /@

20999346_SV_VACUU-SELECT V1.12_211123 47




Anvandargranssnitt VACUUBRAND.

Manoverelement — anpassa bortrycket

_l_ Symbol (ikon) Betydelse

. .| Tryckkurva — analog tryckindikering
‘ o E » Anpassa bortrycket genom att flytta pilmarke-
- Ad ringen.
v W —=l Pilmarkering bortryck
0.0 1 Digital tryckindikering
Prozessindikering, 1 O O 1 » Anpassa bortrycket genom att peka.

anpassa bortryck,
aven under drift

mbar

+ Nivaknappar (inget skjutreglage!)

- » Anpassa bortrycket genom att peka.
= Bla aktiv

—] — N Gra sparrad

48 20999346 SV VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND. Anvandargranssnitt

Manoverelement — processteg

Knapp eller

symbol (ikon)
aktiv  sparrad = Applikationsikon

» Tryck snabbt: oppna parameterlistan.

» Tryck lange: Oppna kontextmenyn.

Short-cut
é » Oppna meny Applikationer.

Betydelse

Processvisning

Pil héger/véanster
< » Oppnalstang visning av processteg.

VO@

Visning av processteg
» Anropaparameterlistan .

» Visning av processteg.

m Aktivt processteg vid drift

\ Inaktivt processteg
a Skdrmnavigering
o ‘@ 0 » Vaxla mellan bildskarmarna pa en menyniva.

Bla Vald sida
Andra sidor pa nivan

Fortsétt med [text pa knapp], om sa medges i pro-
Processteg cessen

IR » Peka for att starta nasta processteg som visas
pa knappen, t.ex. hall vakuum.

Manoverelement - parameterlista

Symbol (ikon) Betydelse

8 Avbryt

» Avbryt inmatning eller urval.
» Vaxla tillbaka till senaste visning.
» Lamna menyn.

Hjalp till processteget
= » Visa information om processteget.
Bekriéfta
— Exempel
p;(rampeterlista » Bekrafta inmatning eller urval.

» Lamna menyn.
» Kvittera storning.

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 49



Anvandargranssnitt VACUUBRAND.

Parameterlista Inmatningsfélt eller urvalsfélt
» Vid pekning 6ppnas en pop-up for inmatning av

varden eller for val av en funktion, aven under

drift.
Bla Inmatningsfalt vid drift
Svart Inmatningsfalt i stopp

Manoverelement for styrning

B il Funktion

aktiv sparrad

Stopp
» Stoppa tillampningen - alltid majligt.

Start
» Starta programmet - endast i processdisplayen.

Y-

Processvisning

VENT — lufta systemet (tillval)
» Knapptryckning < 2 sek. = kort luftning, regle-
ringen fortsatter.

» Knapptryckning > 2 sek. = luftning upp till
atmosfartryck, vakuumpumpen stoppas.

» Knapptryckning vid luftning = luftning stoppas.

Favorit
» Anropa meny Favoriter .

* knappen visas bara om luftningsventilen &r ansluten eller aktiverad.

© 06000

s
m = luftningsventil ansluten och aktiverad
s

m = ingen luftningsventil ansluten, eller deaktiverad

Ovriga ikoner med funktion

lkon Betydelse
PR Redigera
- » Ange en beskrivning i applikationseditorn for en ny appli-
kation.

@ Processtegskonfiguration
» Anpassa processtegsdetaljer i applikationseditorn.

50 20999346 SV VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND. Manovrering

6 Mandvrering

Controllern mandvreras utifran praxis. Bland de férberedda app-
likationer som finns kan man valja en applikation, bearbeta och
starta den. Fininstallningar for vald applikation kan nar som helst

géras i parameterlistan eller direkt via 5.3.3 Mandverelement och
symboler pa sidan 47.

6.1 Applikationer
6.1.1 Valj och starta applikation

— Exempel E 02:05.2018 11:61 Cracubrand ) E 02:05.2018 11:61 Cracuibrand
Va'] appllkatlon OCh Pump Down enu Applications Process ‘@
starta ‘ m

Pump Down Vacuum Control Automatic
Evaporation

tryck, peka

Pump Down and Filtration

= —_ —
02.05.2018 11:52 @md 02.05.2018 11:54 @ma
% mnd ) =

Filtration Filtration

ﬂlnnmnllﬂ
nlllllllllllle

M Vakuumregleringen gar.
M Animerad bla skiljelinje.

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 51



Manovrering VACUUBRAND:

6.1.2 Anpassa bortrycket

Controllern erbjuder flera mdjligheter att anpassa boértrycket aven
under pagaende drift.

Andra bortryck i parameterlista

07.05.2018 11:26 @;;Q
Filtration

Filtration

e
\+ Vacuum control

trka, peka Pressure setpoint 'mmbar

Duration

Stop on py,
increase

Motor §

nlllllllllllla

—
@ P\

Venting

07.05.2018 11:27 @E&Q

Filtration

nlllllllllllle

‘ - é
= Ange ett borvarde i pop-up 00:0067

och bekrafta inmatningen 2x.

Finanpassning via nivaknappar

7 07.05.2018 11:27 @Eﬁ(m)

[+

Filtration

m = Peka pa =-knappar eller
“ hall intryckt =
oka borvardet

tryck, peka

= Peka pagm-knappar eller
hall intryckt =
minska borvar-
det

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Manovrering

Anpassa bortrycket via pilmarkering

07.05.2018 11:26 @:;HQ 07.05.2018 11:26 G—!r;d)
Filtr 43 9 Filtration

0 hall e
intryckt ﬁﬂ = =
och dra -~ = Y =

: : s
1 W & W 1000 E ! W E
| = =

8

00:00:19

Anpassa bortrycket i digital tryckindikering

07.05.2018 11:26 @;nd}
Filtration

Prassure sefpoin
0.1-1000 al

tryck, peka

ﬂllnmmll@

= Ange ett borvarde i pop-up
och bekrafta inmatningen.

07.05.2018 11:27 @:;HQ

Filtration

nlllllllllllle

6 S
00:00:57

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123 53



54

Manovrering VACUUBRAND:

6.1.3 Ventilation

Ventilera snabbt

Ventilera snabbt % 06.03.2018 09:69 Crwauirand ) | 06.03.2018 09:59 (Crucwutrand )

Filtration

Filtration
a a
tryck, peka . = . (.E

o’i‘ov/l\ - e

M Latt tryckdkning.

M Vakuumregleringen fortsat-
ter.

Luftning till atmosfartryck
Ventilera kontinuer- % 06.03.2018 09:59 (Crucwutrand ) 06.03.2018 09:59 (Crucwutrand )

| | gt Filtration Filtration

Illlnmmllﬂ

® v

Illlnmmllﬂ

hall intryckt

F
00:00:07

o0 -e

O™ = "= '

VI Vakuumregleringen stop-
par.

M Tryckokning upp till atmos-
fartryck.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Manovrering

6.1.4 Stoppa applikation

Stoppa applikation % 02.052018 11:53 oncudrand 02.05.2018 11:54 (ncuirand )

Filtration Filtration

i3
1 ITITT T T L+

tryck, peka

o’:‘;& s e

VI Vakuumregleringen stop-
par.

6.2 Applikationsparametrar (parameterlista)

| parameterlistan kan man individuellt andra och anpassa olika
processrelaterade varden fore och under drift.

Anpassa parameter

. s i
— Exempel E 07.05.2018 11:07 Cucunirand ) 07.05.2018 11:09

Filtration
anpassa varvtalet

(Fillralicm

. Vacuum control

Pressure setpoint mbar
Duration hh;mm.ss

Stop on pressure =
increase to mbar
Motor speed -'l,l| %

nllllllllll“e

(® Process end

Venting

1. Anropa parameterlistan. 2. Peka pa 6nskat inmatningsfalt.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123 55



Manovrering

— Exempel

Parameter anpassa
varvtalet

avbryt

| v bekrafta

tryck, peka

— Exempel

Vy parameter
Varvital vid drift

56

3. Ange onskat varvtal i pop-up.

VACUUBRAND:

4. Bekrafta inmatningen.

B 07.05.2018 11:10

Duration
Stop on pressure

vacuubrand

(Filtrmion

.- Vacuum control

Pressure setpoint mbar

[ oo I

increase to

Motor speed

—

(® Process end

Venting

5. Bekrafta andringen i parame-
terlistan.

(Fillration

\+ Vacuum control

Pressure setpoint mbar
Duration hh:mm:ss

07.05.2018 11:07 @;};})

Filtration

nlnnmnllﬂ

M Efter start av applikationen
gar motorn med anpassat
varvtal.

= | parameterlistan kan man nar
som helst gora individuella
anpasshningar for processen.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Manovrering

6.3 Grafiskt tryckforlopp

Pa samma niva som processindikeringen finns det grafiska tryck-
forloppet. Menyn visar tryckkurvor for uppmatta vakuumvarden.
Matkurvan forsvinner forst vid nasta start av en applikation och
registreras da pa nytt.

Anropa tryckforloppet

— Exempel [ — ]  — D]
Anropa det grafiska Automatic Evaporation Pressure graph Process @
o HvVs-cz EVsCt
tryckforloppet [mbar] 1020 mbar 4.2 mbar
1000 T-F.n——w‘”—— |
100 -.\
(::'\f;“m 19 X
' Svep at i
vanster
0.1
0.01
0.001
00:00:00 00:06:00
® fi\ ° [hh:mm:ss]
= Svep bilden at vanster. M Visning av grafiskt tryckfor-
lopp.
M Matkurvor for anslutna
vakuumsensorer.
Visning av grafiskt tryckforlopp
‘ ’_ F‘resge%ph Process N
T
@—/ 1000 TT\,._—-;,_—
100 \
( 3 } 10 >
@ o | 1 Menynamn
2 Fargforklaring vakuumsen-
Onng}o-noan 00:06:00 SOI’(eI’)
I [hh:mm:ss] -
et 3 Matkurva (-kurvor)
ArnOulsn 4 Diagram tryck-tid

BVS-C1 VS-C1 = Peka pa fargforklaringen till en vakuumsensor for att visa och dol-
BVS-C2 [VS-C2 ja matkurvor individuellt.

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 57



58

Manovrering

— Exempel

Anropa
huvudmenyn

Svep at
hoger

VACUUBRAND:

6.4 Huvudmeny

Pa samma niva som processindikeringen finns hAuvudmenyn.
Fran huvudmenyn kommer man till controllerns undermenyer.

Anropa huvudmenyn

— — =
07.05.2018 11:03 vacuubrand 07.05.2018 11:03 vacuubrand
Vacuum Control Main Menu Process @
- -
=
= 1001
E V mbar V
-
-
I:Hn = . . .
]
Favorites Applications Application
Editor
. .
Settings Data Logger Service
e
= Svep at hoger. M Visning av huvudmenyn.
Visning av huvudmenyn
%) 07.05.2018 11:03 Cruembrand )
@ Main Menu Process /@*

T I®
e— 0B 6

1 Menynamn
2 Tryckmatare

m 3 Oversikt undermenyer

Funktionen for resp. undermenyer framgar av ikonerna och tillhé-
rande text.

— Se dven kapitel: 7.1 Utbkat handhavande

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Manovrering

6.4.1 Applikationer

| denna meny anges alla applikationer: basapplikationer, favoriter
. och nyupplagda applikationer.

Anropa applikationsmenyn
Anropa undermeny % 02052018 11:43 Cranuubrand 02.05.2018 11:44 Crcwbrand
enu

Appllkatloner Main Menu Process /@"

Applications Process @*

o

Pump Down Vacuum Control Automatic

Favorites Applicatic

trka, peka Evaporation
Settings Pump Down and Filtration Vacuum
Hold Concentrator
-0
M Visning undermeny Appli-
kationer.
Visa kontextmenyn

— Exempel

Anropa kontextmeny
till applikationer

Select

Show description

Remove from favorites

Edit

Load default values

o~

Pump Down and Filtration
Hold Concentrator

hall intryckt

e M Kontextmenyn visas.

= Valj erforderlig funktion i kontextmenyn.

e Vill du overfora dina applikationer till en annan
l VACUU-SELECT?

= Anvand den enkla er;)ortfunktlonen se kapitel: 7.1.9
Administration/import-export

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123 59



Manovrering VACUUBRAND:

6.4.2 Favorit

Applikationer som ar upplagda som favoriter far en asterisk pa
skarmknappen som en markning.

Lagg upp favoriter

Pump Down Vacuum Control Automatic
Evaporation

— Exempel
Lagg upp favoriter

Select

Show description

favorites
) Edit

fault values

hall intryckt A\ dP,V

tryck, peka Select

Pump Down Vacuum Control Automatic

Show description Evaporation

VARRN
Remove from favorites (e |
* N

Edit

B -

V bekrafta Load default values . Pump Down and Filtration Vacuum
Hold Concentrator
[ B
I Texten i kontextmenyn M Skarmknapp med favorit-
andrad. markning.

M Applikation listad i favorit-
menyn.

Ta bort favoriter

— Exempel

re * *
Ta bort favoriter Select

Pump Down Vacuum Control Automatic

y —_— N Evaporation
n (D
&

Show description

Pump Down and Filtration Vacuum
Hold Concentrator

[ B )
= Anropa kontextmenyn. M Skarmknapp utan favorit-
= Tryck pa: Ta bort fran favoriter markning.
och bekrafta atgarden. M Applikation borttagen fran
favoriter.

60 20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND. Huvudmeny

7 Huvudmeny

7.1 Utokat handhavande
7.1.1 Applikationseditor

| applikationseditorn kan man sammanstalla sin egen applikation
enligt byggsatsprincipen, och lagra den med ett lampligt namn i
controllern.

Befintliga applikationer kan, om de anvands som mallar, bearbe-
tas med applikationseditorn och lagras under ett nytt namn.

Vid omfattande applikationer kan man scrolla i 6versikten over
processtegen.

Anropa applikationseditorn

02.05.2018 11:43 ( vacubrand
— Exempel @ =

. . Main Menu Process /g"
Anropa applikations-
editorn

New application

Description of the new application

(® Process end B

Venting OFF

tryck, peka

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 61



Huvudmeny VACUUBRAND.
Visning av applikationseditor
®/QDQQQ '

@ [Description of the new application ] E> Toolti pS hj él pe r

till vid valet av
processteg.

Venting OFF

ol T T T I

1 Menylist
2 OQversikt, processteg
3 Scrollbar byggsats med enskilda processteg for urval.

7.1.2 Menylist och beskrivning

Menylist

EEEEEN —— Knappar ikon Betydelse

aktiv | sparrad = Applikationsmallar
» SOk reda pa en applikation for bearbetning
bland de befintliga applikationerna.

Ny

Q » Lagg upp ny applikation.
Spara

Q » Spara applikationen.

Spara som
Q » Namn pa applikationen.

— Exempel applika-
tionseditor

D) D) 3}

62 20999346 SV VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND:

Huvudmeny

Beskrivning av applikationen

— Exempel applika-
tionseditor

— Exempel

Processtegspa-
troner

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

New application

Description of the new application.

Ny applikation, detta namn andras automatiskt, sa snart man
ger applikationen ett Ilampligt namn med Spara som .

Beskrivning av ny applikation, har kan man ange en kort be-
skrivning av den nya applikationen. Denna beskrivning visas se-
nare i parameterlistan. Vissa beskrivningar visas endast pa det
sprak som de lades upp pa.

= Oppna kontextmenyn for att ange en beskrivning genom att

eka pa knappen: P4
peka p pp

7.1.3 Oversikt, processteg

Vissa processteg kan infogas eller tas bort genom dra och slapp
(drag-and-drop). Om ett processteg dras till editorytan, andras
visningen. Processteget visas som en numrerad processtegspa-
tron.

Betydelse processtegspatron(er)

Lsotpoml for vacuum control J

Motor speed %
Duration [o]5 3 hh:mm:ss
@ — Hold vacuumv B
. 1 Processtegskonfiguration
| (S ™ ™ D¢ 2 Processtegspatron, numre-
. ) rad.

Med processtegskonfigurationen bestammer man vilka para-
metrar som senare skall visas i parameterlistan och vara frislapp-
ta for bearbetning.

Varje processtegspatron utgor ett processteg. Om man haller
numreringen intryckt och forflyttar den, kan man placera proces-
stegspatronerna pa valfri plats.

Som optiskt element for placeringen av en processtegspatron vi-
sas en bla stapel pa den plats dar placering ar mojlig.

63



Huvudmeny

64

VACUUBRAND:

Numreringen av processtegspatronerna sker uppifran och ned,
fran 1 till n. Om en ny cesstegspatron infogas eller tas bort, an-
passas numreringen automatiskt.

7.1.4 Processlut

@ Process end E

Venting OFF

Processlut betyder ett definierat slut pa en applikation. Proces-
steg kan placeras endast ovanfor det.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Huvudmeny

7.1.5 Redigera applikation

Lagg upp ny applikation

DJESTITPUOIT OT UTE TTEW dppIcdantorn | ]
ISR K (o 2} |
.. (® Process end B8
L&gg upp ny v o
. . ‘enting OFF

applikation

Favorites 2 Apgg?g:ﬂn r r

. . =

BEAE G
(New application
A\:_J} ol e new application -
New a)\
ha” Intrkat Descriptiol application
och dra \ [
\ Vacuum]__/l 3]
Pressure setpoint mbar
!
=T R RS - N ) . > )
New Sample
Description of the new s, ']
=/
E——
\s. Vacuum copt
Spara som )
Pressure setpoil har
Duration
S . —
bekrafta
n New application
Description of the new application
Lamna .- Vacuum contro) ﬂ
{ menyn Pressure setpoiy
Duration )hh;mm SS
Stop on pres
increase to

) Process Step Configuration

Show note on finish
Pressure setpoint Adjustable

Adjustable

Fixed

Duration Adj OFF

Stop on pressure incry

Motor speed

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123 65



Huvudmeny

— Exempel

Bearbeta ny
applikation

tryck, peka

hall intryckt

spara

bekrafta

Lamna
menyn

BRED >

66

. Vacuum control B

Pressure setpoint mbar
Duration hh mm:ss

VACUUBRAND:

Stop on pressure
0.1-1000 mbar

\ Vacn ro B
Pressure setpoint mbar
Duranmn ST fhimmiss

—— iy

Stop on pressure &
¢ j mcrease to mbar )

ua(uubmnd !

e

New Sample

Description of tf

.~ Vacuum control ‘_’J Ba
Pressure setpoint mbar

Duration O193 hh:mim:ss

Stop on pressure
increase to mbar
o

ne n

Add to favorites

Rename

Select icon

Edit \
Load default va\Q

Overwrite default values

Delete

Filtration \New Sample/ VACUU-LAN

JL/

Geltrocknung New Sample

- (—
Detect boiling Digital IN Digital OUT
pressure

.aﬁ

Vacuum Drying Filtration

M M e

I Ny applikation med vit symbol

listad i undermeny Applikatio-
ner.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

— Exempel

Redigera befintlig
applikation

hall intryckt

tryck, peka

hall intryckt
och dra

slapp

spara

Lamna
menyn

BD =85

7.1.6 Ta bort processteg

Andra applikation

Huvudmeny

Gel Drying VAGUU-LAN

Filtration

Turbo Backing
Pump

Add fo favorites

Rename

Select icon

Edit

\"

Load default va\ \

QOverwrite default vah§

Delete

\,- Vacuum control E

Pressure setpoint glolod mbar

Duration hh:mm:ss

Stop on pressure 200 I

increase to

Motor speed

ea

glelolo) mbar

00:00:01 jJhEnnkEs

—
? P“’

mbar

increase to
Motor speed %
—
1]
/ 1000 [lubEl

Motor speed 100 K3
§ | 100} )

(® Process end [13]
Ventir

e— 2808

New Sample

Description of thé.

s~ Vacuum control

Pressure setpoint

Duration hhmmss
Stop on pressure
increase to mbar

Duration hh:mm:ss

Stop on pressure
increase to mbar
o

Unsaved changes

Do you want to discard all changes V

application?

M | parameterlistan for applikationen visas inte langre det bort-

tagna processteget.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

67



Huvudmeny

— Exempel

Huvudmeny\install-
ningar\ grundinstall-
ningar

tryck, peka

— Exempel

Oversikt
kontextmenyer
installningar

avbryt

<%

v bekrafta

68

7.1.7 Installningar

VACUUBRAND:

| denna undermeny kan man anpassa displaybilden, vax-
la till ett annat sprak eller gora forinstaliningar for ansluten

VACUU-BUS-kringutrustning.

Anropa undermeny Installningar

07.05.2018 11:32 @;};D
Main Menu Process /@*

1001 l

' mbar V

k-l

Favorites Applications Application

Editor

Settings

07.052018 11:45 (Cnewirand )
. enu Settings Process @*
’ 55.5 \

' mbar V
Display Sounds Regional

Settings
Basic Settings Administration
L]

Betydelse av kontextmenyerna

@ Display

Orientation
ff

Handedness Right-handed
Energy saving mode

& sounds

Volume touch tone
Volume error tone
Repetition error tone

@ Regional Settings

Language English

Pressure unit

Under Indikering kan olika forin-
stallningar goras for visningen pa
skarmen.

Under Toner kan man stalla in eller
stanga av volymen pa signaltoner-
na for varning och haptik.

| landsinstallningar kan man stalla
in sprak och tryckenhet.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

— Exempel

Oversikt
kontextmenyer
installningar

Oversikt méjliga
grundinstallningar

Huvudmeny

| grundinstallningar kan man defi-
@ Basic Settings niera forinstallningar for processen:
Autostart

Pressure gauge head (vacuum -
VS-C 4

sensor)

Use vent valve on setpoint change Onp

Betydelse, grundinstallningar

Funktion Instéllning Betydelse

Autostart* Av/pa Av: Controllern ar kvar i stopp vid
inkoppling av spanningsforsorj-
ningen.

Pa: En startad applikation fortsat-
ter nar spanningsforsorjningen
har fallit bort (franslagning eller
avbrott) och paféljande inkoppling.
Rekommenderas om man t.ex.
skall starta en tidigare reglering
med extern brytare i laboratorie-
mobeln.

Vakuumsensor VS-C _/VS-P_ Val av vakuumsensor for regle-
ringen om det finns flera anslutna.
VS-C _: grovvakuum, VS-P _: fin-

vakuum
Anvand luftnings- Av/pa Av: Luftningsventilen kopplar inte
ventil vid bérvardes- om vid borvardesandring.
andring Pa: Luftningsventilen kopplar om,
om sa kravs for bérvardesanpass-
ning.
Eftergangstid kyl- Av/hh:mm:ss  Tidsuppgift for eftergangstid kyl-
vattenventil(er)** vatten.
Fordrojningstid niva- ~ Av/hh:mm:ss  Fordrgjningstid for franslagning
sensor(er)** efter fullt-meddelande

* Foér anvéndning av autostartfunktionen behévs dessutom en utbkningspost
Autostart (#20683250) vid féljande pumptyper med beteckning VARIO se-
lect: ME 16, ME 16C, MD 12, MD 12C, MV 10, MV 10C, PC 3010, PC 3012,
PC 3016. Ovanndmnda pumptyper med beteckning NT VARIO select behéver
ingen utbékningssats for autostartfunktionen.

** Tillval: Visas ndr komponenten &r ansluten och identifierad.

Kontextmenyn  Grundinstallningar anpassar till anslutna
VACUU-BUS-komponenter, t.ex. en nivasensor ansluts och akti-
veras via komponentidentifieringen = inmatning for fordrojnings-
tid listas i kontextmenyn.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123 69



70

Huvudmeny

VACUUBRAND:

7.1.8 Installningar/administration

. Admin-omrade i controllern — endast fér behoérig personal.

— Exempel
Huvudmeny\install-
ningar\ administra-
tion

tryck, peka

— Exempel
Oversikt
kontextmenyer
administration

Anropa undermeny Administration

I (cuibnnd )

Administration Process /gh
( 1000 “
' mbar

Date/Time Network VACUU-BUS

Serial Port Software Update Import/Export

| @;ﬁ ) | @;@ )
Main Menu Process ‘@ enu Settings Process @
r 55.5 ‘ ( 55.5 ‘
' mbar v ' mbar V
Favorites Applications Application Display Sounds Regional
Settings

Betydelse av kontextmenyerna

Basic Settings Administration

. v

M Undermeny med skarmknap-

par for administrativa under-
menyer.

B Date/Time

Date 07.05.2018

Time 11:48

Date format

dd.mm.yyyy
(UTC+01:00) Berli

Time zone

192.168.6.3

Synchronization

Time server

Anpassningar for datum och tid.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

B Network

DHCP O

IP address 192.168.7.248
255.255.255.0
Gateway 192.168.1.1
DNS server 192.168.1.1

Subnet mask

Modbus remote control
Modbus port 502

Maximum number of

3
connections

Stop process on connection
loss

B Serial Port

Off

Remote control Full access
Baudrate 19200
Number of data bits

Number of stop bits

Parity

Data flow control

Stop process on connection loss

Do you want to perform a software
update?

On confirmation the VACUU-SELECT software is
loaded from your USB flash drive and installed on
your device.

Installed version:
as -

New version on USB fiash drive:

- -

Do you want to reset the device to
factory defaults?

By resetting the device to factory defaults, all
seftings, log data, applications etc. will be
deleted. Please use the menus Import/Export
and Data Logger, to back up if necessary.

Huvudmeny

Forinstallningar for integration av
controllern i ditt natverk.

Aktivera/deaktivera fjarrstyrning via
Modbus.

Forinstallningar for seriellt grans-
snitt och justering av kommunika-
tionsinstallningar (COM) for RS-
232.

Aktivera/deaktivera fjarrstyrning via
RS-232.

Installeraprogramvaruuppdatering
fran ansluten USB-sticka.

Aterstall controllern till fabriksin-
stallningar .

VIKTIGT! Vid aterstallning till fabriksinstaliningar raderas alla data, install-
ningar och applikationer. Dataloggen stangs av och registrering-
en av diagnosdata satts tillbaka till Minimaligen.

= Sakerhetskopiera dina installningar, applikationer och data,

se kapitel: 7.1.9 Administration/import-export och
7.2 Datalogg

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 71



<%

72

Huvudmeny

VACUUBRAND:

7.1.9 Administration/import-export

Anropa undermeny Import/export

—5 I @;Ld) — I @;@
— Exempel
P H 0s Administration Process /g istration  Import/Export Process /@*
Huvudmeny \
installningar\ o p—
administration \ ' -
999 1001
Import/export TS Ty
Date/Time Network VACUU-BUS Import Export
T @Nd
Serial Port Sof ‘mport/Export
Betydelse av kontextmenyerna
— Exempel Exportfunktionen anvands t.ex.
.. Which data of the VACUU-SELECT H P =
Aversikt do you want to expart? om man vill oyerfo_ra datg, t.ex.
kontextmenyer Pes sl st et c o U2 upplagda applikationer, till andra
import/export be overwiten. controllers via USB-sticka.
Export selection
Ange dataexport genom att peka
avbryt 9 bort g P

Complete

Settings

v bekrafta

Applications

Which data do you want to import
into the VACUU-SELECT?

Please select the data for import from your USB

flash drive.

Import selection

Applications §§

pa inmatningsfaltet: Fullstandigt,
Installningar eller Applikationer.

Anvand importfunktionen for att
overfora data fran en annan, extern
controller till denna.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Huvudmeny

7.1.10 Administration/VACUU-BUS

Undermenyn VACUU-BUS forenklar identifieringen och adminis-
. trationen av VACUU-BUS-komponenter.

Anropa undermeny VACUU-BUS

— Exempel I (i ) = 1D
gs Administration Process 7g* jistration  VACUU-BUS Process @*

Huvudmeny\install-

ningar\administra-
tion\VACUU-BUS 71000 P 555
999 1001

' mbar ' mbar V

Date/Time ) \ACUU-BUS Component Component Component
Detection Configuration Activation
tryck, peka . . .
—— L y
Serial Port Sartware Update Import/Export Adjust Vacuum

Sensors

De visade skarmknapparna anropar kontextmenyer. Genom
kontextmenyerna forenklas hanteringen av forinstallningar for
VACUU-BUS-komponenterna, t.ex. adresskonfiguration, identi-
fiering av anslutna komponenter. | denna undermeny kan man
dessutom justera vakuumsensorer och nivasensorer.

Betydelse av kontextmenyerna

Oversikt Komponentidentifieringen scan-
kontextmenyer Start detection of connected nar alla anslutna komponenter och
VACUU-BUS components? uppdaterar listan med ansluten
conmectod VAGULYBUS components wil b VACUU-BUS-kringutrustning i con-
identified. . troIIern -
Exempel: Om en nivasensor tas
avbryt bort och komponentidentifiering ut-
fors listas inte nivasensorn langre i
bekrafta komponentkonfigurationen.

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 73



Huvudmeny VACUUBRAND:

Med komponentkonfigurationen

- : B Component Configuration .-
Oversikt ° ° kan man enkelt andra eller omallo-
kontextmen er Vent valve 1 VENT-V 1 .
VACUU-B{JS Licuid evel sensor kera adresserna for anslutna kom-

Ceramics-diaphragm vacuum onenter.
sensor 1 SSChl p

Pirani vacuum sensor 1
VARIO-SP pump 6

VARIO-SP 6

Med komponentaktiveringen kan
man aktivera eller deaktivera an-

@ Component Activation

'/ bekrafta

Vent valve 1

avbryt

Liquid level sensor 1
Ceramics-diaphragm vacuum sensor 1

Pirani vacuum sensor 1

slutna VACUU-BUS-komponenter
var for sig, d.v.s. komponenterna
kan forbli anslutna men kopplas in

VARIO-SP pump 6 eller ifrAn efter behov i controllern

for den pagaende processen.

Mandverfalt for justering av an-
slutna vakuumsensorer vid omgiv-
ningstryck och under vakuum.

[ ] Adjust Vacuum Sensors

‘You can overwrite the current value with the
measurement value of an external reference. If
the current value is in an area where adjustment
is not possible, the field is inactive.

Vacuum sensor Current value

VS-C 1 mbar
VS-P 1 mbar

TILLVAL
Manoverfalt for justering av anslut-
na nivasensorer.

Do you want to adjust all connected
liquid level sensors?

This procedure will adjust all connected liquid
level sensors. Ensure all collection flasks are
empty.

74 20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND. Huvudmeny

7.1.11 Administration/funktionsutékningar

ytterligare funktioner. For frislappning behover du en USB-sticka
med en giltig licensfil eller en licenskod som anges via bildskarms-
tangentbordet.

. Undermenyn Funktionsutokningar ar avsedd for frislappning av

Anropa undermeny Funktionsutokningar

— Exempel - -
N acuubran ) N vacuubran )
Huvudmeny\ B = % = < %
uvu eny of] Administration Process g 0s Administration Process /@

installningar\
administration\

unkKtionsutokningar 996 996

' mbar V v mbar V

<7 pekaoch . . ‘ . =
sve p | Date/Time Network VACUU-BUS Function s
. Extensions
visad
Serial Port Software Update Import/Export
] ]
tryck, peka

Betydelse av kontextmenyerna

Oversikt Information om frislappning visar
kontextmenyer Unlock Information de kontaktuppgifter samt de data
VACUUBUS To purchase function extensions for your som du behover for d|n produkt
WACUU-SELECT, please contact the . . . .. .
VACUUBRAND sales department and provide For att besta”a en I|CenS for‘ fr'|_
the
slappning av andra funktioner mas-
‘ Serial number 0045265121 ", . .
N Manufacturing date 201804 ___ te man alltid ange serienumret och
X avbryt E-Mal: nfo@vacdubrand cor tillverkningsdatumet for produkten.
Tel.: +49 9342 808-5550 .

bekrafta

Funktionsfrislappning

Om du har en giltig licens sa folj
anvandarinstruktionerna som visas
sa snart du har satt i USB-stickan
med licensfilen. Alternativt kan du
ange licenskoden via bildskarms-
tangentbordet.

https://www.vacuubrand.com/20901536

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 75


https://www.vacuubrand.com/en/page682.html

Huvudmeny VACUUBRAND:

7.2 Datalogg

Om funktionen ar aktiv registrerar dataloggen tid-tryck-forlopp

och lagrar dem under ett angivet intervall under en tid om upp
till 30 dagar. For varje process lagras en separat fil, fran start till
stopp.

Anropa undermeny Datalogq

— Exempel @ 07.05.2018 11:32 racumbrand ) 07.05.2018 1142 Comemirend )
enu

HUVUd meny\ Main Menu Process ‘@ Data Logger Process ‘@*
datalogg
‘& |

BB 6E © G

Favorites Applications Application Data Logger Download Data
E

Settings
tryck, peka . i
Settings Data Logger
e J\/ °

&

Betydelse av kontextmenyerna

Oversikt @ Deta Logger Settings | installningar datalogg kan man
kontextmenyer Storage inervel valja lagringsintervall, decimalteck-
datalogg Decimal separator en och nedladdningsperiod. Under
Dourlosd period Lagringsintervall kan man stanga
av loggningen.
avbryt Om en USB-sticka ar ansluten kan
D d load the stored ! N
o Yty 10 download the store man t\a_r Iaf_jda ngd Ioggdata for
e The log data stored on VACUU-SELEGT will be den forinstallda t|dSper|0den.
bekrafta transfered to the USB flash drive in csv format.
Download period: 30 days -
® Vid inlasning av fabriksinstallningarna aterstalls alla
l installningar i dataloggern, loggning slas ifran och alla

registrerade data raderas.

76 20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND. Huvudmeny

7.3 Service

| denna meny kan man visa eller ladda ned information om enhe-
ten. Vid fel skall denna information skickas till var service.

7.3.1 Serviceinformation

Anropa undermeny Service

I (cdrand (= I (cbrend
- Exempe| () ()
. Main Menu Process /g enu Service Process /g*
Huvudmeny\ service

001 1

' mbar V '

1000

998

mbar

T 066

Favorites Applications Application Device

Editor Information
tryck, peka . ') a

Service

Diagnostics Operating Hours

Betydelse av kontextmenyerna

Oversikt @ Device Information | denna meny visas information om
konteXtmenyer Software version enheten -
service Hardware version Den juridiska informationen

Manufacturing date

innehaller licensinformation.

Serial number
MAC Ethernet

Legal notices
x avbryt

- @ operati Raknare driftstimmar med aktiver-
perating Hours . .
bekrafta —— o bar underhallsassistent.
VARIO diaphragm pump 00:40 o .
Service assistant Av: Inget. pammnelsemeddela_r_\de.
Last service at 00:00 Pé Pémmnelsemeddebnde fOI'
Sercenterval T o underhall efter upplupna drifts-
Service note at 80 % tl mmar.

20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123 77



Huvudmeny VACUUBRAND:

7.3.2 Diagnosdata

ras diagnosdata i enheten. Data kan laddas ned via serviceme-
nyn till en USB-sticka och skickas in for utvardering till var kund-
service .

. For en battre diagnos av enhetstillstandet vid fel eller service lag-

Anropa undermeny Diagnosdata

— Exempel 4 L — D e D
Huvudmeny \ enu Service Process 7g* e Diagnostics Process /g*
service \
diagnosdata 1000 7 1000
998 998
v mbar v mbar
% Operating Hours Diagnostics Download Data
Settings
tryck, peka !
(] (]
Betydelse av kontextmenyerna
Oversikt B Diagnostios Settings | installningarna diagnosdata kan
kontextmenyer typen av registrering anpassas.

diagnosdata Diegnostes reccreing R » Minimalt: Registrering enhets-
data, komponentfel, utan éver-

trycks- och fullt-meddelande.

. » Fullstandigt: Som minimal plus
x avbryt - . .
anvandarinmatning av parame-

trar, andring av installningar.

v/ bekrafta

Om en USB-sticka ar ansluten kan
Do you want to download the stored man har ladda ned diagnosdata .

diagnostic data?

The diagnostic data stored on VACUU - SELECT
will be transferred to the USB flash drive. -

78 20999346 SV VACUU-SELECT V1.12 211123


mailto:service%40vacuubrand.com?subject=
mailto:service%40vacuubrand.com?subject=

VACUUBRAND. Felsokning

8 Felsokning

Teknisk Vid  felsokning ~ och  -avhjalpande, anvand tabellen
hjdlp  Fel — orsak — avhjélpande.

For teknisk hjalp eller vid stérningar: kontakta din aterforsaljare
eller var service' .

8.1 Stoérningsmeddelanden

Storningar visas av controllern direkt som klartexti ett pop-up-med-
delande. Statusraden visar graden av storning optiskt. Dessutom
ljuder en akustisk signal sa lange som stérningen foreligger.

— Exempel (@Y Errors and warnings =~ =~ = ) Pop-up-meddelande
Pop-up stornings- | | evel.s1  Maximum liquid level  [0x04ol ) o
meddelande g reached _J_ Felkalla, beskrivning, felnr

8.1.1 Storningsindikering

Storningsindikering

Symbol Betydelse

m Stérningsindikering
» Visning vid storning eller varning.

» Tryck for att visa text och kvittera stérningen.

(& Farg Betydelse
& Varning
— Exempel Gul » Visar att ett fel foreligger, processen fortsatter.
stérming » Varningar aterstalls automatiskt nar de har atgar-

dats.
Stérning
» Visar att ett fel foreligger, processen stannar.

» Processen kan startas igen forst efter storningsav-
hjalpande och kvittering av storningsmeddelandet.

Ton Betydelse
))> Varning eller stéring o _
» Indikerar att det finns en storning eller en varning.
U] » Aktiv sa lange som feltillstandet rader.

1 -> Tel: +49 9342 808-5660, fax: +49 9342 808-5555, service@vacuubrand.com
20999346 SV _VACUU-SELECT V1.12 211123 79



Felsokning VACUUBRAND.

8.1.2 Kuvittera storningsmeddelande
Stérningsmeddelanden maste kvitteras nar stérningen har atgar-
dats.

Anropa och kvittera storningar

@ Anropa Iﬂ Ig
meddelande :

02.05.2018 13:00 @

— Filtration
kvittera & 100 Errors and warnings
— E VS-P 1 Communication error [0x0200]
/ - 49.7 E Confirm to acknowledpa
tryck, peka 1 | 492 1000 E
W mbar W —
/_N_/a
VI Stérningsmeddelande aterstallt.
8.1.3 Storningsmeddelande PC 520/PC 620
28.11.2018 12:33
Varning
Storning
tryck, peka

Varningar och/eller stérningar visas i den blinkande tryckkurvan.
Om man pekar pa tryckkurvan kan man anropa processen med
stérning. Processen utan stérning fortsatter. Om bada processerna
ar berdrda av stérningen, stoppas de.

For storningar galler samma regel som vid controller med en tryck-
kurva: atgarda stérningen och kvittera storningsmeddelandet.

80 20999346 SV VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND:

Fel — orsak — avhjal-
pande

8.2 Fel — orsak — avhjalpande

8.2.1 Pop-up-meddelande

Felsokning

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

» Mojlig orsak v'Eliminering Personal
Kommunika- |» En eller flera v Deaktivera berdrda |Specialist
tionsfel VACUU-BUS-kompo- | VACUU-BUS-kom-
nenter har tagits bort. | ponenter.
v Gor en komponenti-
dentifiering.
Fel frek- » Adress felkonfigure- |v" Konfigurera ratt Ansvarig
vensomriktare rad. adress. specialist
(FO) » For hdg temperatur. | v Byt ut defekta kom-
» FO defekt. ponenter.
Fel » Ventil defekt. v Kontrollera adres- | Specialist
aktivering sen.
v" Byt ut defekta kom-
ponenter.
Fel pump » Kontrollera VMS-B v~ Skicka in den Ansvarig
(omkopplingsenhet). defekta enheten. specialist
Fel digi- » Ingen spanningsfor- | v Anslut spannings- | Specialist,
tal-1/O-modul sorjningen till IN fran forsorjningen. ansvarig
I/O-modul. v Kontrollera insticks- |specialist
» Kontakten urdragen. forbindningen.
» En stérning har upp- | v Atgérda orsaken till
statt i anlaggningen, den externa stor-
I/O-modulen har ningen.
skickat storningen
vidare till controllern.
Fel analog-1/0O- |» Ingen spanningsfor- | v Anslut spannings- | Specialist
modul sorjning. forsdrjningen.
Fel » Foér hdg omgivnings- | v Atgérda orsaken till |Specialist
Peltronic temperatur, enheten overhettnngen av
Overhettad. Peltronic.
» Mycket hog konden- | v Skicka in den
satbildning. defekta enheten for
» Enheten defekt. reparation.
v Byt ut den defekta
enheten.
Sensorbrott » Vakuumsensor v Skicka in defekt Ansvarig
defekt. komponent. specialist
Overtryck » Trycket ar for hogt. v Kvittera varningen. |Operator,
» Matomrade dverskri- | v Atgarda orsaken till |specialist
det. Overtrycket.
81




Felsokning

Fel — orsak — avhjal-
pande

Fel — orsak — avhjal-
pande

82

» Mojlig orsak

VACUUBRAND:

v'Eliminering

Personal

rat tillstand.
» Controllen har hangt
sig.

lern:

Hall ON/OFF-knap-
pen intryckt i mer
an 10 sekunder tills
att enheten startar
om.

Underrange » Matomrade under- v~ Justera vakuumsen- | Specialist
skridet. sorn korrekt.
» Justering vakuum-
sensor felaktig.
Niva » Fullt-indikering for en | v Tom beroérd Operator
uppnadd nivasensor. glaskolb eller behal-
» Nivasensor lossad. lare.
» Nivasensor ej korrekt ¥ Anslut nivasensor.
justerad. v Vid langvarig fran-
» Komponent defekt. varo maste man
utfora identifiering
av VACUU-BUS-
komponenten.
v Omjustera nivasen-
sorn.
v Byt ut defekt kom-
ponent.
8.2.2 Fel allmént
Fel » Mojlig orsak v'Eliminering Personal
Displayen ar  |» Natkontakten eller v" Kontrollera natan- | Operator
avstangd kontaktnatdelen ej slutningen eller kon-
ratt isatt eller lossad. taktnatdelen och
» Pumpstationen ar kablaget.
avstangd. v Kontrollera
» VACUU-BUS anslut- | VACUU-BUS
ning eller kablar &r anslutning och
defekta eller inte kablar till styren-
inkopplade. heten.
> Regu|atorn ar v Byt ut defekta kom-
avstangd eller defekt.  Ponenter.
» Apparatsakringen har
|Ost ut
Displayen fryst |» Controllern i odefinie- | v Omstart av control- | Operatér

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

Fel — orsak — avhjal-
pande

Felsokning

Fel » Mojlig orsak v'Eliminering Personal
Kortsakring de- |» Kortslutning pa kor- | v Atgérda orsaken till |Ansvarig
fekt tet. kortslutningen och | specialist
» Defekt tillbehér anslu-| byt kortsakring.
tet. v_ Skicka in.
» For hog stromupptag-
ning.
Overféring » Ingen USB-sticka v Anslut en USB- Specialist
misslyckades ansluten. sticka med tillrack-
» Otillrackligt med min- | ligt med lagrings-
nesplats pa USB- plats.
stickan.
Luftningsventi- |» Ingen spanning ar v" Kontrollera Specialist
len kopplar in- applicerad. VACUU-BUS
te om » VACUU-BUS anslut- anslutning och
ning eller kablar ar kablar till styren-
defekta eller inte heten.
inkopplade. v Rengor ventilations-
» Ventilationsventil ventilen.
smutsig. v"Anvand ev. en
» Ventilationsventil i annan, extern luft-
sensorn defekt. ningsventil.
» Luftningsventilen v Aktivera luftnings-
deaktiverad. ventilen i control-
lern.
Ingen mandv- |» Granssnitt anslutet: | v Lat frislappa Ansvarig
rering mojlig Ethernet och/eller mandvrering fran specialist
RS-232. extern terminal.
» Mandvrering fran v" Lossa granssnitts-
extern terminal. forbindelsen.

Autostart fung- |» Autostart ej inkopplat. | v Kvittera stornings- | Ansvarig
erar inte. » Stérningsindikering meddelande pa sty- | specialist
pa styrenheten. renheten.

» En av féljande v" Autostart stods idag

pumptyper med endast med tillbe-

VARIO select anslu- | hor Extension kit

ten: ME 16, ME 16C, | #20683250.

MD 12, MD 12C, v Anslut ett Extension

MV 10, MV 10C, kit.

PC 3010, PC 3012,

PC 3016.
Ingen licensfil |» Ingen USB-sticka v Satt i en USB-sticka | Ansvarig
hittades isatt. med giltig licens. specialist

USB-sticka utan giltig
licens har satts i.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

83




Felsokning

Byt apparatsakring

e

84

VACUUBRAND:

8.3 Apparatsakring

Pa kortet i controllern finns en apparatsakring, typ: nano-sakring
4 A/t. Om sakringen har I0st ut kan den bytas ut nar orsaken har
atgardats och vid ESD-férhallanden.

HANVISNING

Skador pa grund av felaktigt utforda arbeten ar méjliga.

= Lat utbildad behorig elektriker, eller 1agst eltekniskt utbildad
person utféra underhallsarbeten.

= lakttag ESD-skyddsatgardeer for arbete med kortet.

Byt enhetens sakring

Erforderligt ESD-verktyg: Jordningsarmband, sparskruvmejsel
stl 1, torx-skruvdragare med moment TX10, pincett.

Forberedelse: 1. Lagg forsiktigt controllern pa

= Ha verktyget redo (exempel).

= Lossa controllern fran span-
ningsforsorjningen.

displayen och vrid ur de 4 hus-
skruvarna.

2]

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:. Felsokning

Bytapparatsakring 2 | yft upp displayen forsiktigt.

[ S

3. Fall upp displayen forsiktigt.

eln.

6. Stang huset jams. 7. Vrid at husskruvarna med
Torx-skruvdragare; moment 1,1
Nm.

Nano-sakring 4 A/t 20612952

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123 85



Felsokning

86

VACUUBRAND:

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

Tekniska data

9 Anknytning

Anknytning

9.1 Teknisk information

Utforande
Vakuum-controller VACUU-SELECT
Programvaruversion V1.07 /V1.00
9.1.1 Tekniska data
Omgivningsforhallanden (US)
Driftsférhallanden 10-40 °C 50-104 °F
![_uargrmgs-/transporttempera- 10-60 °C 14-140 °F
Uppstallningshojd, max. 2000 m 6562 ft
over NHN Over havsniva

Fororeningsgrad 2
Kapslingsklass (IEC 60529) IP 40
Kapslingsklass (IEC 60529),

: IP 41
framsida
Kapslingsklass (UL 50E) Typ 1
Kapslingsklass (UL 50E), i

frontsida
Fuktighet

30-85 %, inte dagg

Undvik kondensat eller fororening genom damm och vatskor

Elektriska data
Nominell spanning
Effekt controller
Spanningsforsorjning via
Apparatsakring pa kort

24 VDC

5W

VACUU-BUS
Nano-sakring 4A/t

Granssnitt

Anslutningar

Ethernet (LAN)
USB-anslutning (1.0-2.0)

VACUU-BUS
Patchkabel min. Cat.5e RJ45
2x USB-A 2.0, max. 0,5 A per port

Forbindelse
VACUU-SELECT Sensor

Luftningsventil, tillval

Liten flans KF DN 16
Slangaxel DN 6/10
PTFE-slang DN 8/10
Silikonslang DN 4/6

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

87



Anknytning VACUUBRAND.

Vikter (US)
Controller med sensor 7459 1.64 Ib
Controller utan sensor 590 g 1.3 1b
Kontaktnatdel, ca 250 g 0.551b
Matt  Matt (mm)
a1
67 9.
(24 a7
—W
N
VACUU-BUS
152 ) kabel
==
84,50 117 94
30

21 53

] 7 Imm[m[l 7 Eﬂ[ 7

9.1.2 Typskyit

'@ | = | handelse av ett fel, skriv ner typ och serienummer fran

1 typskylten.

= Vid kontakt med var serviceavdelning, ange typ och
serienummer fran typskylten. P& sa satt kan du erbjudas
specifikt stéd och rad om din produkt.

88 20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND. Anknytning

Typskylt VACUU-SELECT, allmént

Uppgifter pa typskyit Tillverkare 41‘\ ACUUBRAND GMBH + CO KG
Typltillverkningsar/manad —“JACUU-SELECT 2
Serienummer SN—Select: | |
.......................................... :
Tilval: Godkénnande, [N | |
markning, symboler |24V =F5W I I
Forsorjningsspanning | % | |
Datamatriskod VACUL-BUS® b N .
VACUU-BUS-kompatibel —® Alfred—zZippe—str. 4
Kdress 7 waninrd ) 7577 wertheim
Made in Germany
89

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



Anknytning

90

Material i kontakt
med medier

Vakuumdata

VACUUBRAND:

9.1.3 VACUU-SELECT sensor (tillval)

Material i kontakt med medier

Material i kon-

2GRl takt med medier
Sensor Aluminiumoxidkeramik, ev.
guldbelagd

Matkammare PPS

Klenflans PP

Tatning pa sensorn Kemiskt bestandig fluorelasto-

mer

O-ring i klenflans FPM

Slangaxel PP

Tatning luftningsventil FFKM

;Ii'lillval: blindplugg utan luftningsven- Epoxyharts

Vakuumdata

Varden (US)

Matomrade, absolut 1060-0,1 mbar 795-0.1 Torr

Matnoggrannhet +1 mbar/hPa/Torr, £1 digit, med
VakuumController VACUU-SELECT (efter
justering, konstant temperatur)

Matprincip Keramik-membran (aluminiumoxid, guld-
belagd), kapacitivt, gastypsneutralt, abso-
luttryck

Temperaturrespons < 10,15 mbar (hPa)/K < £0.11 Torr/K

Max. tillatet tryck, abs. 1,5 bar 1125 torr

hogsta tillatna medietemperatur (gas) icke explosiv atmosfar:

kortvarigt (< 5 min) 80 °C 176 °F

Kontinuerlig drift 45 °C 113 °F

ATEX-godkannande

vid ATEX-markning pa 11 3/- G Ex h lIC T4 Gc X
typskylten Internal Atm. only
Innerutrymme (transpor- Tech.File: VAC-EX02
terade gaser)

Max. tillaten mediatemperatur (gas) €x)-atmosfarer:
i korthet 40 °C 104 °F
Kontinuerlig drift 40 °C 104 °F

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

9.2 Bestallningsuppgifter

Anknytning

Bestallningsupp- Vakuum-controller

gifter  VACUU-SELECT med niatdel, med sensor
VACUU-SELECT utan natdel, utan sensor
VACUU-SELECT med natdel, utan sensor

Bestallningsnr.

20700000
20700040
20700050

Tillbehor

Vakuumslang DN 6 mm (I = 1000 mm)

PTFE-slang KF16

Silikongummislang 3/6 (ventilera med inertgas)
Vaggenomféring VACUU-BUS

DAKKS forsta kalibrering

DAkkS omkalibrering

Adapterkabel USB pa RS-232, 1 m
Nollmodemkabel RS-232C, 2x bussning Sub-D 9pol., 1,5 m
Utdkningssats autostart (Extension Kkit)

Bestallningsnr.

20686000
20686031
20636156
20636153
20900214
20900215
20637838
20637837
20683250

Oversikt mgjliga  VACUU-BUS-kringutrustning

VACUU-BUS-  Vakuumsensor
komponenter (tillval)

Vakuum-matenhet

Vakuumventil
(sugledningsventil)

Kylvattenventil
Luftventil

Modul fér omkopp-
ling av en vakuum-
pump

...-1/O-modul

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

Emissionskondensator Peltronic
Nivasensor

VACUU-SELECT Sensor
VACUU-SELECT sensor utan
luftningsventil

VSK 3000

VSP 3000

VACUU-VIEW

VACUU-VIEW extended

VV-B 6
VV-B 6C

VV-B 15C, KF 16
VV-B 15C, KF 25

VKW-B
VBM-B

VACUU-SELECT Sensor

VMS-B

Digital ...

Bestallningsnr.

20700020
20700021

20636657
20640530
20683220
20683210
20674290
20674291
20674210
20674215
20674220
20674217
20700020

20676030

IN: 5-75 VDC / OUT: 60 VDC (2,5 A) 20636228

IN: 5-50 VAC / OUT: 40 VAC (2,5A)
Analog ... IN: 0-10 V/OUT: 0-10 V

20636229

Analog ... IN: 4-20 mA/ OUT: 0-10 V 20635425

for 500 ml rundkolv

20699905
20699908

91



Anknytning VACUUBRAND.

Bestallningsuppgifter  Reservdelar Bestéllningsnr.
reservdelar  Slangaxel DN 6/10 20636635
Klenflans KF 16 PP 20635008
Skyddskapa DN 10/16
O-ring
Forlangningskabel VACUU-BUS 0,5 m 20612875
VACUU-BUS 2 m 20612552
VACUU-BUS 10 m 22618493
Y-adapter VACUU-BUS 20636656
Kontaktnatdel 30W 24V; med natadaptrar 20612090
Kontaktnatdel 25W 24V; med natadaptrar 20612089
Sakerhetsanvisningar for vakuumenheter 20999254
Bruksanvisning 20901057
Inkopskallor

Internationell - Bestall originaltillbehor och -reservdelar via en filial inom
representation och \JACUUBRAND GMBH + CO KG eller fran din fackhandel.

fackhandel

® | = Information om hela produktutbudet finns i den aktuella
1 produktkatalogen.
= For bestallningar, fragor om vakuumreglering samt om
tillbehor: kontakta din fackhandel eller forsaljningskontoret
inom VACUUBRAND GMBH + CO KG .

9.3 Licensinformation och dataskydd

Juridisk information = Denna produktinnehaller Open Source-programvara. Licensin-
och diagnosdata formationen aterfinns i VACUU-SELECT i servicemenyn— Om
enheten under rubriken Juridisk information

= Controllern registrerar data i diagnossyfte. Registreringen av
diagnosdata kan minimeras. Vid aterstallning till fabriksinstall-
ning raderas dessa data.

Visning juridisk information eller anpassning diagnosdata
— se kapitel: 7.3 Service pa sidan 77

92 20999346 _SV_VACUU-SELECT V1.12 211123



VACUUBRAND. Anknytning

9.4 Servicetjanster

Servicgutby__d och Dra fordel av det omfattande serviceutbudet fran
servicetjanster WVACUUBRAND GMBH + CO KG.

Tjanster i detalj

= Produktrad och |6sningar for praktik,

= snabb leverans av reservdelar och tillbehor,
Vacuum pump sele| = professionellt underhall,

= omedelbar reparation,

SUPPORT

Service .
@ = Service pa plats (pa begaran),
Productiistration . kalibrering (DAkkS-ackrediterad),

= Med sakerhetsintyg: retur, bortskaffning.

= Mer information finns pa var webbplats: www.vacuubrand.com.

Forlopp servicehandlaggning

Uppfyll 1. Kontakta din aterforsaljare eller var service.

servicekraven 2. Be om ett RMA-nummer for din order.

3. Rengor produkten noggrant eller dekontaminera den korrekt
om sa kravs.

Ladda ned sakerhetsintyget.

Retursandning Skicka in produkten till oss tillsammans med:
RMA-nr och felbeskrivning,

reparations- eller serviceorder,
sakerhetsintyg,

allt fastsatt utvandigt pa forpackningen.

4,
5. Fyll i formularet Sakerhetsintyg fullstandigt.
6.

® | = Minska stillestandstiden, paskynda vandningen. Ha
nodvandig data och dokument redo nar du kontaktar
tjansten.
» Din bestallning kan snabbt och enkelt tilldelas.
» Faror kan uteslutas.

» En kort beskrivning, foton eller diagnosdata hjalper till att
isolera felet.

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123 93



Anknytning

94

Index

9.5 Index

A

Administration...........ccccccoo 70
Aktivera/deaktivera Modbus.............. 71
Aktivera/deaktivera RS-232.............. 71
Aktivera/deaktivera VACUU-BUS-kom-
ponenter ... 74
Andra sprak ........coccceeeeiiiiieeeiieen 68
Anpassa bortrycket...........occcvviieeen. 48
Anpassa parameter...........ccccvveeeenn. 56
Anpassa varvtal .......................... 55, 56
Anropa applikationseditorn................ 61
Anropa det grafiska tryckfoérloppet.... 57
Anropa huvudmenyn ........................ 58
Anropa licensinformation.................. 92
Anropa undermeny Applikationer ..... 59
Anslut luftningsventil......................... 39
Anslutning Ethernet .......................... 28
Anslutning RS-232..........covvvvivvviennee. 28
Anslutningsmdjligheter .................... 36
Anslutningsmaéjligheter VACUU-SE-
LECT-SENSOr......uuies 25
Ansvarsmatris.........ccceeveveviieiiiiieennnee. 16
Anvandarinstruktioner......................... 7
Anvandningsgranser.............cccceee.... 29
ATEX-apparatkategori ..................... 19
ATEX enhetsidentifiering .................. 19
ATEX-godkannande .............ccceceeeeee 19
Atgardsinstruktion.............cccevevennen. 11
Atgardssteq .......ooovveeeeeeeeieieen 11
B

Beskrivning vakuumregulator ........... 21
Bestallningsdata.............ccoevvvvvvnnnnnnn. 91
Bildskarmsinriktningar ...................... 43
Byt enhetens sakring.................. 84, 85
C

Copyright© ..., 7
D

Datalagring .......ccccooeeeeeeeiieiiins 42
(DF=] 71 oo [ I 76
Diagnosdata ........ccccccceeveeieenennns 78, 92
E

Ej andamalsenlig anvandning..... 14, 15
Elektrisk anslutning..........ccccooevvvnnnnnn. 33
Ethernet.......ccooois 23
F

Fackhandel..........ccooooiiiiiiiiiiiies 92
Fargkodning statusrad...................... 45
Farosymbol.........cccccceeiiiiiiiiiiiiin. 10
Forbudssymbol........cccooeevevvevieiiinnnnnn. 10
Forfogande ........ccccoceeieiiiiiicciiis 20
Forklaring anvandningsférhallanden

X e 20
Forklaring av sadkerhetssymboler...... 10
Forklaring av termer ...........cccooueeee. 13
Forkortningar ..........ccccveveeeiiiiiiiee, 12
Formularblad .........ccccoooiiiiiiiiiiinns 93

VACUUBRAND:

Forsakran om overensstammelse

(=) SRRSO 96
Forsorjningskallor ..........cccccovveinnee. 92
Forutsebart missbruk........................ 15
Funktionsutokningar...........ccccccueeeeee 75
G

Gester ..o 42
Grundinstallningar ...................... 68, 69
H

Huvudbildskarm...........cccccceciinnnnnns 44
|

IMport/export .........ccccuvveevveeniniiininnnns 72
Indikeringselement .............ccccuuneee. 45
Indikerings- och mandverelement .... 44
Instruktionsmoduler .................oeeeeee.e. 8
J

Juridisk information............cccccooee. 92
K

Kompletterande symboler................. 10
Kontaktnatdel..........ccccooeeiinnnnnnns 33
Kontextmeny till applikationer........... 59
Kontrollelement for styrning.............. 50
Koppla in enheten.............ccccccuunnees 41
Kvalitetskrav .........cccooeeeieiiiiiiiiinnes 17
Kvitto for varor ..........ccccceeeieiiiiiinnnnns 29
L

Lagg upp applikation ............cccce...e. 65
Lagg upp favoriter..........cccccooviinnee. 60
Landscape ......cccooeeeeiiiiiee 43
Licensinformation ..........cc......... 77,92
Luftningsanslutning (tillval)................ 39
M

Mandverdel..........ccccooieiiiiiiiines 13
Mandverelement och symboler ........ 47
Mandverelement — processteg......... 49
Mandverenhet..........ccccoceiiinnnnns 22
Manoversteg.......ccccceeeiiieeeeeeeeiinn, 11
Mandéversteg som grafik................... 11
Material i kontakt med medier .......... 90
Matkammare..........cccccvvvvvvenrinninnnnnns 90
N

Nationellt Kontaktuppsattning........... 33
o

ON/OFF-Knapp......ccccccceeeeeeeeeeeeeen. 41
P

Pabudssymbol............cc.cccooiiinin 10
Parameterlista ................ccccoe 55
Pekskarmshantering............cccouueee. 42
Personalens kvalifikationer............... 16
Piktogram ........cccccvviiiiiieeeeeee, 10
Pop-up-fonster.........cccccvvvvevviniiinnnnnns 46
Pop-up stérningsmeddelande........... 79

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

Index

Portrait.......ccooooeiiiis 43
Presentation mandversteg................ 11
Processteg.......ccccouiiiiiiiiiiiiiiiie 63
Processtegskonfiguration ................. 63
Processtegspatron..........ccccccceeeennnnes 63
Processvisning .......cccceeeeeevvevevvnnnnnnnn. 44
Produktbeskrivning..........ccccoevvvvunnnnn. 21
Produktspecifika termer.................... 13
R

Radera diagnosdata...........cccc.......... 92
RebOoOt ... .. 41
Redigera applikation............ccc.......... 66
Representationskonventioner............. 9
Reservdelar........cccooooiiieeiiiieiiiee 92
Retursandning .........ccccoeeeiieiiiinee. 93
S

Sakerhet ........cvveiiiii 7
Sakerhetsinstruktioner...................... 14
Sakerhetsintyg.........ccccvveiiiiiiiiiinee. 93
SEerViCe...ooi oot 77
Servicehandlaggning............ccccueeee. 93
Servicetjanster.........cccceeeiiine 93
SIdOVY .o 24,25
Skyddsklader ... 17
Sla ifran diagnosdata (dataskydd).... 92
Sla ifrAn loggning.......cccceeeeeeiiiiicnnnns 76
Spanningsforsorning.........cccceeeeunenee. 34
Starta applikation............ccccoeeeiinnnnns 51
Statusfaltet...........ccoove 47
Stoppa applikation..........ccccceeeinnnnns 55
Symboler ........ccooiiiiiii 10
Symboler med mandéverfunktion....... 48
T

Ta bort favoriter...........occcciieeeeennn, 60
Tekniska data.........cccoeevvveiiiiieenneene, 87
TONEI ..o 45
Tryckindikering PC 520, PC 620 ...... 45
Tryckindikering standard .................. 45
TYPSKYIt.ccoooee 25, 89
U

Uppbyggnad av bruksanvisningen ..... 8
Vv

VACUU'BUS®.........oevveeeeieciriienn. 13
VACUU-BUS®-kontakt..................... 13
VACUU-BUS férenklad..................... 73
VACUU-BUS-tillbehor....................... 91
VACUU-SELECT® sensor................ 25
VACUU-VIEW. ... 91
VACUU-VIEW extended................... 91
Vakuumanslutning ..........ccccceeeeeenee. 36
Vakuumdata..........cccoeeiiiiiiiiiiiii 90
Valj applikation ..........ccceeeeeiiiieiinnnnn, 51
Ventilera kontinuerligt ....................... 54
Ventilera med inertgas...................... 39
Ventilera med omgivande Iuft........... 39
Ventilera snabbt.............ccooovvveiiinnn 54

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

Anknytning

Verktygstips .....cccevveeeeeeeeiiiiiiiieeeen 62
Vy framifran ... 22
Vy liggande format............ccccvveeeeenn. 43
Vy ovanifran.........cccceeiiieieniieees 22
Vy ovanifran, sidovy .........cccccveeeeenn.n. 25
Vy staende format .........ccccoeveeeeeen. 43

95



Anknytning

Forsakran om
overensstammelse
(EV)

96

VACUUBRAND:

9.6 Forsakran omoverensstammelse (EG)

EG-Konformitatserkldarung
EC Declaration of Conformity
Déclaration CE de conformité

Hersteller / Manufacturer / Fabricant:
VACUUBRAND GMBH + CO KG - Alfred-Zippe-Str. 4 - 97877 Wertheim - Germany

Hiermit erklart der Hersteller, dass das Gerat konform ist mit den Bestimmungen der Richtlinien:
Hereby the manufacturer declares that the device is in conformity with the directives:
Par la présente, le fabricant déclare, que le dispositif est conforme aux directives:

= 2014/30/EU

= 2014/35/EU

= 2011/65/EU, 2015/863

= 2009/125/EG, (EU) 2019/2021

Vakuum- Controller/ Vacuum controller / Regulateur de vide:
Typ / Type / Type: VACUU-SELECT

Artikelnummer / Order number / Numéro d’article: 2070000, 20700040, 20700050, 20700061, 20700100,
20700101, 20700110,20700111, 20635118

Seriennummer / Serial number / Numéro de série: Siehe Typenschild / See rating plate / Voir plaque signalétique

Angewandte harmonisierte Normen / Harmonized standards applied / Normes harmonisées utilisées:

DIN EN 61326 -1:2013

DIN EN 61010-1:2020, IEC 61010-1:2010 + COR:2011 + A1:2016, modifiziert / modified / modifié + A1:2016/
COR1:2019

DIN EN IEC 63000:2019

Bevollmachtigter flir die Zusammenstellung der technischen Unterlagen / Person authorised to compile the
technical file / Personne autorisée a constituer le dossier technique:
Dr. Constantin Scholer - VACUUBRAND GMBH + CO KG - Germany

Ort, Datum / place, date / lieu, date: Wertheim, 09.01.2023

(Dr. Constantin Scholer)

Geschétftsfiihrer / Managing Director / Gérant Technischer Leiter / Technical Director/
Directeur technique
VACUUBRAND GMBH + CO KG Tel.:  +499342 808-0

Fax: +49 9342 808-5555
E-Mail: info@vacuubrand.com
Web: www.vacuubrand.com

Alfred-Zippe-Str. 4
97877 Wertheim

VACUUBRAND:

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

9.7 CU-certifikat

Anknytning

Certificate

TUVRheinland

Certificate no.

CU 72228817 01

License Holder:

VACUUBRAND GMBH + CO KG
Alfred-Zippe-Str. 4
97877 Wertheim
Deutschland

Manufacturing Plant:
VACUUBRAND GMBH + CO KG
Alfred-Zippe-Str. 4
97877 Wertheim
Deutschland

Test report no.:
Tested to:

USA- 31880183 003

UL 61010-1:2012 R7.1%
CAN/CSA-C22.2 NO. 61010-1-12' + GI1 + GI2 (R2017) + Al

Client Reference: Dr. A. Wollschlager

Certified Product:

Model |
Designation (
(
(

Rated Power (1+2)

Measurement and control device for vacuum

VSP 3000; (7)
VSK PV; (10) DCP 3000
Rated Voltage: DC 24V; class III
1. 3Wira(3))

(6) 1.6W;
Degree of (7+10)
Protection (3+4)

(5)

(1+2+6+8+9)
Appendix: 1, 1-13

License Fee - Units

1) VACUU VIEW; (2) VACUU VIEW extended; 7
3) VACUU SELECT; (4) VACUU SELECT complete;

5) VACUU SELECT Sensor;
6)
9)

CVC 3000; (8) VSK 3000;

(all devices)

5.0W; (4) 13W; (5) 1.2W;
(7+10) 3.4W; (8+9) 0.12W
IP20/Type 1 (ULS0E)
IP40/Type 1 (ULS0E)
IP41/Type 2 (UL50E)
IP54/Type 5 (ULS0E)

Licensed Test mark:

VAN

TUVRheinland

Date of Issue
(day/mol/yr)
09/02/2023

TUV Rheinland of North America, Inc., 12 Commerce Road, Newtown, CT 06470, Tel (203) 426-0888 Fax (203) 426-4009

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

97



98

VACUUBRAND:

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123



VACUUBRAND:

20999346_SV_VACUU-SELECT_V1.12_211123

99



VACUUBRAND:.

\
/\
—TDD1 - © VACUUBRAND GMBH + CO KG — 2023

VACUUBRAND > Support > Manuals

Tillverkare:

VACUUBRAND GMBH + CO KG
Alfred-Zippe-Str. 4

97877 Wertheim

Tyskland

Tel.:

Vaxel: +49 9342 808-0
Forsaljning:  +49 9342 808-5550
Service: +49 9342 808-5660

Fax: +49 9342 808-5555
E-post:  info@vacuubrand.com
Internet: www.vacuubrand.com

Version: 20999346_SV_VACUU-SELECT _V1.12_211123



	1 	Inledning
	1.1 	Användarhänvisningar
	1.2 	Bruksanvisningens struktur
	1.3 	Om dessa instruktioner
	1.3.1	Representationskonventioner
	1.3.2	Symboler och piktogram
	1.3.3	Åtgärdsinstruktioner (manöversteg)
	1.3.4	Förkortningar
	1.3.5	Begreppsförklaring


	2 	Säkerhetsinstruktioner
	2.1 	Använda sig av
	2.1.1	Ändamålsenlig användning
	2.1.2	Ej ändamålsenlig användning
	2.1.3	Förutsebart missbruk

	2.2 	Målgruppsbeskrivning
	2.2.1	Personalens kvalifikationer
	2.2.2	Ansvarsfördelning
	2.2.3	Personligt ansvar

	2.3 	Säkerhetsåtgärder
	2.3.1	Skyddsåtgärder, allmänt
	2.3.2	Beakta farokällor
	2.3.3	ATEX‑apparatkategori (sensor)

	2.4 	Bortskaffning

	3 	Produktbeskrivning
	3.1 	VACUU·SELECT vakuumcontroller
	3.2 	Produktvyer
	3.2.1	Manöverenhet
	3.2.2	Gränssnitt
	3.2.3	VACUU·SELECT sensor (tillval)

	3.3 	VACUU·BUS-kringutrustning
	3.4 	Användningsexempel
	3.5 	Fjärrstyrning och gränssnitt
	3.5.1	Seriellt gränssnitt RS‑232
	3.5.2	Modbus TCP


	4 	Installation och anslutning
	4.1 	Transport
	4.2 	Instruktioner
	4.3 	Sensoranslutning
	4.4 	Elektrisk anslutning
	4.5 	Vakuumanslutning
	4.6 	Luftningsanslutning (tillval)

	5 	Användargränssnitt
	5.1 	Koppla in controllern
	5.1.1	Pekskärm
	5.1.2	Gester för manövrering

	5.2 	Inrikta enheten
	5.2.1	Hänvisning avs. datalagring
	5.2.2	Bildskärmsinriktning

	5.3 	Indikerings- och manöverelement
	5.3.1	Processindikering (huvudbildskärm)
	5.3.2	Indikeringselement
	5.3.3	Manöverelement och symboler


	6 	Manövrering
	6.1 	Applikationer
	6.1.1	Välj och starta applikation
	6.1.2	Anpassa börtrycket
	6.1.3	Ventilation
	6.1.4	Stoppa applikation

	6.2 	Applikationsparametrar (parameterlista)
	6.3 	Grafiskt tryckförlopp
	6.4 	Huvudmeny
	6.4.1	Applikationer
	6.4.2	Favorit


	7 	Huvudmeny
	7.1 	Utökat handhavande
	7.1.1	Applikationseditor
	7.1.2	Menylist och beskrivning
	7.1.3	Översikt, processteg
	7.1.4	Processlut
	7.1.5	Redigera applikation
	7.1.6	Ta bort processteg
	7.1.7	Inställningar
	7.1.8	Inställningar/administration
	7.1.9	Administration/import-export
	7.1.10	Administration/VACUU·BUS
	7.1.11	Administration/funktionsutökningar

	7.2 	Datalogg
	7.3 	Service
	7.3.1	Serviceinformation
	7.3.2	Diagnosdata


	8 	Felsökning
	8.1 	Störningsmeddelanden
	8.1.1	Störningsindikering
	8.1.2	Kvittera störningsmeddelande
	8.1.3	Störningsmeddelande PC 520/PC 620

	8.2 	Fel – orsak – avhjälpande
	8.2.1	Pop-up-meddelande
	8.2.2	Fel allmänt

	8.3 	Apparatsäkring

	9 	Anknytning
	9.1 	Teknisk information
	9.1.1	Tekniska data
	9.1.2	Typskylt
	9.1.3	VACUU·SELECT sensor (tillval)

	9.2 	Beställningsuppgifter
	9.3 	Licensinformation och dataskydd
	9.4 	Servicetjänster
	9.5 	Index
	9.6 	Försäkran omöverensstämmelse (EG)
	9.7 	CU-certifikat


